comune di

PBATO

DATI SUI PAGAMENTI dal 01/07/2023 al 30/09/2023 (Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis
D.Lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016)

Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI 11731 03/07/2023 15,00
PISTOIA - PRATO
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. OBI ITALIA S.R.L. 11732 03/07/2023 127,70
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. OBI ITALIA S.R.L. 11733 03/07/2023 59,09
2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo MELANI MARTINA 11734 03/07/2023 3.700,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi OMISSIS 11735 03/07/2023 250,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi OMISSIS 11736 03/07/2023 8.326,57
. . . . CASSA NAZIONALE DI PREVIDENZA E
1.01.02.02.004 Oneri per il personale in quiescenza ASSISTENZA FORENSE 11737 03/07/2023 265,41
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi | ANVU ASSOCIAZIONE PROF.LE POLIZIA 11738 03/07/2023 23,19
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi CAMERA DEL LAVORO CGIL 11739 03/07/2023 3.452,50
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi CISL FP FIRENZE-PRATO 11740 03/07/2023 823,34




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi CSA EX OSPOL 11741 03/07/2023 96,73
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi FISI FEDET{'\?féggi_:;g%ﬁ\ll:u&NDACATI 11742 03/07/2023 17,83
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi UIL FEDERAZIONE POTERI LOCALI 11743 03/07/2023 1.700,35
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi UNggﬁg@iﬂ?gg;%\slﬁ\?gizﬁm 11744 03/07/2023 26,66
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi DEIIL\IZF,;E)IAPENSELTTQﬂT\DANNAELESSSXEA 11745 03/07/2023 5.043,86
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi OMISSIS 11746 03/07/2023 229,05
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi OMISSIS 11747 03/07/2023 282,68
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi OMISSIS 11748 03/07/2023 274,45
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi Agos Ducato Spa 11749 03/07/2023 246,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi AVVERA S.P.A. 11750 03/07/2023 1.424,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi BANCA DI SCONTO S.P.A 11751 03/07/2023 293,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi BANCA PRIVATA LEASING SPA 11752 03/07/2023 265,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi BANCA PROGETTO SPA 11753 03/07/2023 305,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi BANCA SISTEMA S.P.A. 11754 03/07/2023 339,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi BIBANCA SPA 11755 03/07/2023 1.046,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi BNL SPA 11756 03/07/2023 715,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi | BNT BANCA DELLA NUOVA TERRA SPA 11757 03/07/2023 1.299,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi CENTRO FINANZIAMENTI SPA 11758 03/07/2023 250,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi COMPASS BANCA SPA 11759 03/07/2023 715,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi DEUTSCHE BANK SPA 11760 03/07/2023 730,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi FIDITALIA S.P.A. 11761 03/07/2023 257,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi FINANCIT SPA 11762 03/07/2023 1.100,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi FINDOMESTIC BANCA SPA 11763 03/07/2023 1.820,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi IBL BANCA lSng;g SQX‘CARD DEL LA 11764 03/07/2023 793,50
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi ITALCREDI SPA 11765 03/07/2023 266,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi PRESTITALIA S.P.A. 11766 03/07/2023 1.409,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi PREXTA SPA 11767 03/07/2023 1.619,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi SANTANDER CONSUMER BANK SPA 11768 03/07/2023 410,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi SIGLA SRL 11769 03/07/2023 539,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi UNICREDIT SPA 11770 03/07/2023 1.477,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi PITAGORA SPA 11771 03/07/2023 213,00
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi PITAGORA SPA 11772 03/07/2023 150,00
1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni SPINDOX S.P.A. 11773 03/07/2023 1.415,20
RES ARCHITETTURE STUDIO TECNICO
1.03.02.99.002 Altre spese legali ASSOCIATO ARCH. RICCARDO RODA E 11774 03/07/2023 2.664,48
ARCH. SILVIO PAPPALETTERE
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili VANNUCCHI LUCA MARIO 11775 03/07/2023 819,50
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili VANNUCCHI LUCA MARIO 11776 03/07/2023 2.458,42
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ITINESFéAo-lE’PA(?S(IE)'(I')'I;IERF;I_I(%\E/ECHE 11777 03/07/2023 3.213,44
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. FONDERIA CULTART COOP.SOC.ONLUS 11778 03/07/2023 1.708,00
1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e CONSORZIO PER LA COOPERAZIONE E 11779 03/07/2023 1.550.45

semiresidenziale

LA SOLIDARIETA FIRENZE




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi PASSUDETTI GABRIELLA 11780 03/07/2023 1.200,00
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. TRENTINI ELVIRASIEAERESA DIPULIZIA 11781 03/07/2023 2.785,70
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ATLETICA PRATO A.S.D. 11782 03/07/2023 6.636,29
2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c. NENCINI SPORT SPA 11783 03/07/2023 999,00

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali IL CASOLARE ASSOCIAZIONE O.N.L.U.S. 11784 03/07/2023 2.000,00
1.03.02.16.002 Spese postali POSTE ITALIANE SPA 11785 03/07/2023 4.380,02
1.03.02.16.002 Spese postali POSTE ITALIANE SPA 11786 03/07/2023 726,35

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi CONSORZIO METROPOLI SOC.COOP. 11787 03/07/2023 3.467,18
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. LOGGIA CARLOS GUSTAVO 11788 03/07/2023 2.881,59
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. LACOZ SRLS 11789 03/07/2023 2.501,00
1.03.02.11.002 Assistenza psicologica, sociale e religiosa FONDAZIONE SSII\I'IL?JAéRlETA CARITAS 11790 03/07/2023 8.055,34
1.03.01.02.011 Generi alimentari GIOTTO FANTI FRESH SRL 11791 03/07/2023 4.325,37
1.03.01.02.011 Generi alimentari GIOTTO FANTI FRESH SRL 11792 03/07/2023 6.312,38




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 11793 03/07/2023 2.263,26
1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano AMBIENTE SPURGO S.R.L. 11794 03/07/2023 360,36
1.03.01.02.011 Generi alimentari CECIONI CATERING SRL 11795 03/07/2023 9.080,78
1.03.01.02.011 Generi alimentari CECIONI CATERING SRL 11796 03/07/2023 11.862,55
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11797 03/07/2023 550,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11798 03/07/2023 175,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11799 03/07/2023 270,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11800 03/07/2023 250,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11801 03/07/2023 611,38
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11802 03/07/2023 139,06
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11803 03/07/2023 175,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11804 03/07/2023 600,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11805 03/07/2023 262,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11806 03/07/2023 440,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11807 03/07/2023 381,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11808 03/07/2023 550,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11809 03/07/2023 175,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11810 03/07/2023 400,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11811 03/07/2023 400,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11812 03/07/2023 650,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11813 03/07/2023 250,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11814 03/07/2023 150,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11815 03/07/2023 250,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11816 03/07/2023 300,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11817 03/07/2023 250,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11818 03/07/2023 175,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11819 03/07/2023 319,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11820 03/07/2023 450,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 11821 03/07/2023 520,00
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi NIVI SPA 11822 04/07/2023 2.943,93
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi NIVI SPA 11823 04/07/2023 5.087,01
1.00.99.05.001 | FmPors! diparte corrente a fmprese di somme non dovute o incassate TESORERIA COMUNALE 11824 04/07/2023 652,80
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ORTOPEDIA PRATESE SRL 11825 04/07/2023 50,00
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi NIVI SPA 11826 05/07/2023 3.021,74
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi NIVI SPA 11827 05/07/2023 9.256,06
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. COOPERATIVA gﬁ&g‘E ALAMBICCHI 11828 05/07/2023 14.349,33
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. FORTE PIETRO MAURO 11829 05/07/2023 3.765,80
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. FORTE PIETRO MAURO 11830 05/07/2023 6.999,99
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. CARTOLERIA PAPERBOOK SRLS 11831 05/07/2023 399,20




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.15.008 Contrati di servizio di assistenza sociale residenziale e CONSORZIO METROPOLI SOC.COOP. 11832 05/07/2023 7.954,13
semiresidenziale

1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco MEHMETI BESNIK 11833 05/07/2023 340,16
1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 11834 05/07/2023 6.170,24
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili MAGNI ALESSIO 11835 05/07/2023 7.224.12
1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco VIDAS LORENA 11836 05/07/2023 373,03
1.03.02.19.011 Processi trasversali alle classi di servizio CONNEXIA SOCIETA BENEFIT SRL 11837 05/07/2023 6.100,00
1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico CONSIAG SERVIZI COMUNI SRL 11838 05/07/2023 387.500,00
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni FORTE PIETRO MAURO 11839 05/07/2023 1.793,40
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11840 05/07/2023 7.208,27
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11841 05/07/2023 1.224,71
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11842 05/07/2023 691,50
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11843 05/07/2023 1.399,66
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11844 05/07/2023 349,92




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11845 05/07/2023 1.016,42
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11846 05/07/2023 1.277,19
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11847 05/07/2023 1.016,42
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11848 05/07/2023 2.333,70
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11849 05/07/2023 3.435,83
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11850 05/07/2023 1.327,16
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11851 05/07/2023 4.482,26
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11852 05/07/2023 299,93

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11853 05/07/2023 10.347,51
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11854 05/07/2023 750,65

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11855 05/07/2023 1.079,74
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11856 05/07/2023 371,58

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11857 05/07/2023 1.574,62




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11858 05/07/2023 1.016,42
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11859 05/07/2023 1.548,79
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11860 05/07/2023 237,44

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11861 05/07/2023 371,58

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11862 05/07/2023 1.706,26
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11863 05/07/2023 4.198,98
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 11864 05/07/2023 1.300,00
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ALTAFREQUENZA APS 11865 05/07/2023 4.700,00
1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi CAP;AggggAAF?IO;T:\F?Eg;TI 11866 05/07/2023 2.666,80
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni C?;’A?(EDSE)AA:IO;?:‘:ES:TI 11867 05/07/2023 7.870,00
1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco CAP;AggSgAAF?IO;T?F?EngTI 11868 05/07/2023 1.340,00
1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni CONSI%{LI?EEQZHEI(\;Q;% DELLE 11869 05/07/2023 2.000,00
1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile,| T.B.R. AUTORIPARAZIONI DI BOGANI 11870 05/07/2023 4.154,27

di sicurezza e ordine pubblico

RAUL & C. SNC




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.02.999 | Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c ASSOCIAZIONE REE_IQSUPERIAMOCI APS 11871 05/07/2023 1.500,00
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. PECORARO SAMUELE 11872 05/07/2023 8.112,00
N - A4 INGEGNERIA SOCIETA TRA
2.02.01.09.016 Impianti sportivi PROFESSIONISTI A R.L. 11873 05/07/2023 10.142,60
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. QUOTA INGEGNERIA S.R.L. 11874 05/07/2023 7.555,81
STUDIO TECNICO ASSOCIATO DI
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. INGEGNERIA CLAUDIO CONSORTI 11875 05/07/2023 20.300,80
ALESSIO CONSIGLI

2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali CASATI FABIO - ADVARTE 11876 05/07/2023 2.293,60
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico FELICE DOMENICO SRL 11877 05/07/2023 50.524,10
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 11878 05/07/2023 189,10
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi BTV SPA 11879 05/07/2023 34,56
1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 11880 05/07/2023 9.976,80
1.03.02.05.001 Telefonia fissa TIM SPA 11881 05/07/2023 1.314,87
1.03.02.05.006 Gas OMISSIS 11882 06/07/2023 1.417,83
1.03.02.05.006 Gas OMISSIS 11883 06/07/2023 354,46




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.05.004 Energia elettrica OMISSIS 11884 06/07/2023 11.711,47
1.03.02.05.004 Energia elettrica OMISSIS 11885 06/07/2023 2.927,87
1.03.02.05.004 Energia elettrica OMISSIS 11886 06/07/2023 11.711,47
1.03.02.05.004 Energia elettrica OMISSIS 11887 06/07/2023 2.927,87
1.01.01.02.002 Buoni pasto REPAS LUNCH COUPON SRL 11888 06/07/2023 23.784,73
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. BALLOTTI GIARDINI S.R.L. 11889 06/07/2023 14.640,00
1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione TIM SPA 11890 06/07/2023 2.033,33

1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione TIM SPA 11891 06/07/2023 1.016,66
1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software TIM SPA 11892 06/07/2023 1.016,66
1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 11893 06/07/2023 3.283,20

semiresidenziale

1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi ROYALTLEJRIAEEF?ﬁg 8'?|CSCAL|SE 11894 06/07/2023 1.165,71

2.03.02.01.001 Contributi agli investimenti a Famiglie OMISSIS 11895 06/07/2023 4.250,00
2.02.02.01.999 Altri terreni n.a.c. ALAGONA ANDREA 11896 06/07/2023 3.804,71




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

2.02.01.09.016 Impianti sportivi SARTI DANIELE 11897 06/07/2023 2.496,00

1.01.02.02.004 Oneri per il personale in quiescenza ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 11898 06/07/2023 261,82

1.03.02.05.004 Energia elettrica EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L. 11899 07/07/2023 1.340.341,70

1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari EDISON NEXT GOVERNMENT S.R.L. 11900 07/07/2023 323.438,96

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi GRID PARITY TREEIINO ALTO ADIGE 11901 07/07/2023 35.846,79

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi GRID PARITY TREEIINO ALTO ADIGE 11902 07/07/2023 3.584,68

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli 'obpllgazmnarl a medl'o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11903 07/07/2023 53.675,41
variabile - valuta domestica

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli _obphgazmnan a medl_o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11904 07/07/2023 240,25
variabile - valuta domestica

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli 'obpllgazmnarl a medl'o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11905 07/07/2023 9.130,59
variabile - valuta domestica

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli _obphgazmnan a medl_o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11906 07/07/2023 6.044.88
variabile - valuta domestica

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli 'obpllgazmnarl a medl'o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11907 07/07/2023 12.138.46
variabile - valuta domestica

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli _obphgazmnan a medl_o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11908 07/07/2023 27.672.41
variabile - valuta domestica

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11909 07/07/2023 3.949.96

variabile - valuta domestica




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titol 'obpllgazmnarl a medl'o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11910 07/07/2023 23.970.08
variabile - valuta domestica

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli _obphgazmnan a medl_o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11911 07/07/2023 61,24
variabile - valuta domestica

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli 'obpllgazmnarl a medl'o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11912 07/07/2023 51.295.45
variabile - valuta domestica

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli _obphgazmnan a medl_o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11913 07/07/2023 2.087.76
variabile - valuta domestica

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli 'obpllgazmnarl a medl'o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11914 07/07/2023 895,78
variabile - valuta domestica

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli _obphgazmnan a medl_o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11915 07/07/2023 768,41
variabile - valuta domestica

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli 'obpllgazmnarl a medl'o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11916 07/07/2023 1.427.36
variabile - valuta domestica

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli _obphgazmnan a medl_o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11917 07/07/2023 2.662,23
variabile - valuta domestica

1.07.02.01.002 Interessi passivi su titoli 'obpllgazmnarl a medl'o-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11918 07/07/2023 7.966.53
variabile - valuta domestica

4.01.02.01.002 Rimborso di titoli obbligazionari a medio-lungo termine a tasso DEXIA CREDIOP SPA 11919 07/07/2023 | 1.899.883,92
variabile - valuta domestica

1.07.05.05.999 | 'nteressipassivisumutuie alti finanziamenti a medio lungo termine BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 11920 07/07/2023 5.284,53

ad altri soggetti
1.07.05.05.999 | 'Mteressipassivisumutuie altri finanziamenti a medio lungo termine | g \\o A INTESA SANPAOLO S.P.A. 11921 07/07/2023 874,92
ad altri soggetti
1.07.05.05.999 | 'Neressipassivisumutuie alti finanziamenti a medio lungo termine BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 11922 07/07/2023 612,45

ad altri soggetti




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.07.05.05.999 | 'Neressipassivisumutuie alti finanziamenti a medio lungo termine BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 11923 07/07/2023 1.172,12
ad altri soggetti

1.07.05.05.999 | 'nteressipassivisumutuie altri finanziamenti a medio lungo termine | gaNcA INTESA SANPAOLO S.P.A. 11924 07/07/2023 2.771,42
ad altri soggetti

1.07.05.05.999 | 'Mteressipassivisumutuie alti finanziamenti a medio lungo termine BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 11925 07/07/2023 13.145,70
ad altri soggetti

1.07.05.05.999 | 'nteressipassivisumutuie altri finanziamenti a medio lungo termine | gaNcA INTESA SANPAOLO S.P.A. 11926 07/07/2023 3.893,40
ad altri soggetti

107.05.05.999 | 'nteressipassivisumutuie alti finanziamenti a medio lungo termine BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 11927 07/07/2023 218,73
ad altri soggetti

4.03.01.04.999 | HimborsoMutuie altri f'”anz'?nTgf;;: medio lungo termine ad altre BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 11928 07/07/2023 229.883,88

1.07.05.05.999 | 'nteressipassivisumutuie alti finanziamenti a medio lungo termine BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 11929 07/07/2023 1.199,62
ad altri soggetti

1.07.05.05.999 | 'nteressipassivisumutuie altri finanziamenti a medio lungo termine | gaNcA INTESA SANPAOLO S.P.A. 11930 07/07/2023 483,72
ad altri soggetti

1.07.05.05.999 | 'nteressipassivisumutuie alti finanziamenti a medio lungo termine BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 11931 07/07/2023 14.959,72
ad altri soggetti

4.03.01.04.999 | HimborsoMutuie altri f'”anz'?nTgf;;: medio lungo termine ad altre BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A, 11932 07/07/2023 127.538,70

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. FMB TUBES SRL 11933 07/07/2023 9.159,86

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. FMB TUBES SRL 11934 07/07/2023 2.337,24

2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. FMB TUBES SRL 11935 07/07/2023 1.598,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. FMB TUBES SRL 11936 07/07/2023 14.193,08
1.03.02.05.007 Spese di condominio CON%‘;“L"(';NE"T’EE'LTS‘ng“D”M'LE 11937 07/07/2023 3.945,00
1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA 11938 10/07/2023 | 3.524.402,56
7.01.02.02.001 | Versamentidi ”tegfggnpggxiier?:ézi:ea::‘:sgﬁztzf‘t"efZ“i' Redditi da lavoro | o170 NAZ LE PREVIDENZA SOCIALE| 11939 10/07/2023 7,54
7.01.02.02.001 | Versamentidi ritegf;gnpggxit‘;er’i‘;ii:ea;;‘:sgg:tzgat';f’Z‘: Redditl da lavoro | o170 NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 11940 10/07/2023 412,94
ronsecaany | Veaons oo movds o sesonuarc s | nponr s nzoweten | iy | souras | rsna
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII{I\IZF,;E)Ié’gNELELT’\IIQf)IT\DANNAELESg:C{lCA 11942 10/07/2023 4.120,51
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 11943 10/07/2023 11.069,62
1.01.01.01.004 Indennita sgrESSOZ?I“;TEZfAOiZCIL”Z' tierrin”;)tgoifé:‘gi;ainp;gmiSSiO”e’ ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 11944 10/07/2023 0,21
1.01.01.01.004 Indennita sgrESSOZ?I“;TEZf;OiZﬁL”Z' tierrin”:(’fif‘(; :'tpe?f‘nainpa":‘tgmissme’ REGIONE TOSCANA 11946 10/07/2023 61,88
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 11947 10/07/2023 229,94
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale IN.P.D.A.P- IST. NAZIONALE PREVI 11948 10/07/2023 4.077,70

DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
- . . . I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DENZA DIPENDENT! AMM.NE PUBBLICA 11949 10/07/2023 355,33

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 11950 10/07/2023 199,59
- . . . I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DENZA DIPENDENT! AMM.NE PUBBLICA 11951 10/07/2023 139.890,98

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11952 10/07/2023 43.865,11

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11953 10/07/2023 126,91

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 11954 10/07/2023 465,72
- . . . I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DENZA DIPENDENT! AMM.NE PUBBLICA 11955 10/07/2023 6.115,58
. . . . INAIL-ISTITUTO NAZ.LE ASSICURAZIONI

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO 11956 10/07/2023 11,88

1.01.02.02.004 Oneri per il personale in quiescenza ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 11957 10/07/2023 2.654,44
. . . . I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI

1.01.02.02.004 Oneri per il personale in quiescenza DENZA DIPENDENT! AMM.NE PUBBLICA 11958 10/07/2023 837,39

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 11959 10/07/2023 255,20
- . . . I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DENZA DIPENDENT! AMM.NE PUBBLICA 11960 10/07/2023 20.255,88

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale IN.P.D.A.P- IST. NAZIONALE PREVI 11961 10/07/2023 6.913,43

DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11962 10/07/2023 6.120,59
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11963 10/07/2023 1.297,25
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11964 10/07/2023 3.492,58
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11965 10/07/2023 1.298,24
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11966 10/07/2023 1.214,02
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11967 10/07/2023 2.032,11
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII{J\IZF,;glﬁ’ENSELTTQﬂ?ANNAELESg:C{lCA 11968 10/07/2023 6.432,71
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 11969 10/07/2023 8.113,73
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11970 10/07/2023 2.440,92
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 11971 10/07/2023 4.987,77
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII{J\IZF,;glﬁ’ENSELTTQﬂ?ANNAELESg:C{lCA 11972 10/07/2023 4.085,06
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11973 10/07/2023 1.544,82
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11974 10/07/2023 1.101,88




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZF,; glﬁENSELTTQﬂSANNAEESSSJEA 11975 10/07/2023 1.026,69
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 11976 10/07/2023 4.381,86
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII{I\IZF,;%Iﬁ’ENELELT’\IIQﬂT\)ANNAELESg:C{lCA 11977 10/07/2023 4.357,72
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 11980 10/07/2023 14.770,25
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZF,; E)I';IENSELTTQ%)ISANNAELESSSJEA 11981 10/07/2023 14.059,00
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNSELTTQ%)II(\)ANNAELES;‘:JEA 11982 10/07/2023 5.382,71
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11983 10/07/2023 1.691,25
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11984 10/07/2023 338,50
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZZ glﬁgNSELTT?%)I?ANNAELESSSJEA 11985 10/07/2023 1.134,56
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZZ glﬁ’EPNSELTTQ%)II(\)ANNAELES;‘:JEA 11986 10/07/2023 2.212,32
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11987 10/07/2023 696,31




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZZ glﬁ’ENSELTT?ﬂ?ANNAELESSSXEA 11988 10/07/2023 8.609,23
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11989 10/07/2023 2.679,01
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11990 10/07/2023 317,17
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11991 10/07/2023 6.882,54
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11992 10/07/2023 1.387,00
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11993 10/07/2023 4.182,18
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11994 10/07/2023 2.003,79
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 11995 10/07/2023 14.475,56
1.01.01.01.004 Indennita f:rsggo‘;?lr';ﬁ’igféoisaﬁ!e”z' :er;q";;"if; :&i;ﬁnp;gmissmne’ REGIONE TOSCANA 11997 10/07/2023 8,11
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZZ glﬁ’ENSELTT?ﬂ?ANNAELESSSXEA 11998 10/07/2023 20.739,43
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 11999 10/07/2023 4.398,58
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12000 10/07/2023 6.984,62




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.01.02.01.002 Contributi previdenza complementare DEIIIJ\IZF,; glﬁ’ENSELTTQﬂ?ANNAéELTg:xCA 12001 10/07/2023 138,65
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 12002 10/07/2023 13.350,76
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII{J\IZF,;glﬁ’ENSELTTQﬂ?ANNAELESg:C{lCA 12003 10/07/2023 4.547,26
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 12004 10/07/2023 2.374,71
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZZ glﬁ’ENSELTT?ﬂ?ANNAELESSSXEA 12005 10/07/2023 1.480,88
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlgl[lT’\Ib:f/lll(\)ﬂNNAELELTg:IX lC A 12006 10/07/2023 1.295,66
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12007 10/07/2023 742,02
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlgl[lT’\Ib:f/lll(\)ﬂNNAELELTg:IX lC A 12008 10/07/2023 2.762,52
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZZ glﬁgNSELTT?%)I?ANNAELESSSJEA 12009 10/07/2023 580,23
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZZ glﬁ’EPNSELTTQ%)II(\)ANNAELES;‘:JEA 12010 10/07/2023 1.909,09
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII{I\IZF,;I?)III‘;\’IENSELTTQ%)I?ANNAELESSEJEA 12011 10/07/2023 2.670,24
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZZ glﬁ’EPNSELTTQ%)IIC\)ANNAELES;‘:JEA 12012 10/07/2023 3.597,02
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12013 10/07/2023 873,13




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12014 10/07/2023 834,32
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12015 10/07/2023 965,30
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12016 10/07/2023 180,13
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12017 10/07/2023 1.108,76
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12018 10/07/2023 580,71
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 12019 10/07/2023 32,60
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZZ glﬁ’ENSELTT?ﬂ?ANNAELESSSXEA 12020 10/07/2023 576,80
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 12021 10/07/2023 566,65
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII{I\IZF,;%Iﬁ’ENELELT’\IIQﬂT\)ANNAELESg:C{lCA 12022 10/07/2023 47.938,25
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 12023 10/07/2023 97,80
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII{I\IZF,;%Iﬁ’ENELELT’\IIQﬂT\)ANNAELESg:C{lCA 12024 10/07/2023 284,61
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 12025 10/07/2023 1.445,82
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale IN.P.D.A.P- IST. NAZIONALE PREVI 12026 10/07/2023 12.907,66

DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12027 10/07/2023 172,12
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12028 10/07/2023 3.257,35
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12029 10/07/2023 4.139,59
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12030 10/07/2023 1.418,77
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12031 10/07/2023 437,34
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12032 10/07/2023 413,70
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZZ glﬁ’ENSELTT?ﬂ?ANNAELESSSXEA 12033 10/07/2023 31.436,69
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 12034 10/07/2023 28,77
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZZ glﬁ’ENSELTT?ﬂ?ANNAELESSSXEA 12035 10/07/2023 2.753,67
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 12036 10/07/2023 6.383,47
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12037 10/07/2023 9.558,39
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12038 10/07/2023 516,36
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12039 10/07/2023 834,47




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12040 10/07/2023 1.938,68
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 12041 10/07/2023 3.984,24
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12042 10/07/2023 274,82

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 12043 10/07/2023 7.053,99
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12044 10/07/2023 2.209,72
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 12045 10/07/2023 6.765,00
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZF; E)Ié’ENSELTTQﬂ?ANNAELESSSJEA 12046 10/07/2023 5.671,96
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12047 10/07/2023 2.109,07
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12048 10/07/2023 1.747,88
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNSELTTQ%)II(\)ANNAELES;‘:JEA 12049 10/07/2023 14.714,94
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZZ E)I'IA:\’ENSELTT?%)I?ANNAELESSSJEA 12050 10/07/2023 3.915,22
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12051 10/07/2023 4.506,43
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12052 10/07/2023 1.192,53




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZZ glﬁ’ENSELTT?ﬂ?ANNAELESSSXEA 12053 10/07/2023 32.400,28
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 12054 10/07/2023 3.367,15
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12055 10/07/2023 10.041,98
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12056 10/07/2023 1.049,86
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZZ glﬁ’ENSELTT?ﬂ?ANNAELESSSXEA 12057 10/07/2023 9.949,68
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNSELTTQ%)II(\)ANNAELES;‘:JEA 12058 10/07/2023 21.559,51
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 12059 10/07/2023 173,09

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 12060 10/07/2023 753,20

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII{J\IZF,;I?)I'IA:\’IENSELTTQ%)I?ANNAELESSEJEA 12061 10/07/2023 13.245,55
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale Igg'h.}gggﬂ%ﬁgi#ﬁﬁ ISSSLlchuLi'\A/gggl 12062 10/07/2023 11,88

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12063 10/07/2023 6.915,17
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12064 10/07/2023 8.316,00
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12065 10/07/2023 3.066,06




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12066 10/07/2023 4.299,39
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 12067 10/07/2023 361,78
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12068 10/07/2023 113,18
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 12069 10/07/2023 257,81
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZZ glﬁ’ENSELTT?ﬂ?ANNAELESSSXEA 12070 10/07/2023 78,86
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 12071 10/07/2023 583,77
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII{I\IZF,;I?)III‘;\’IENSELTTQ%)I?ANNAELESSEJEA 12072 10/07/2023 314,20
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12073 10/07/2023 92,08
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12074 10/07/2023 28,16
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12075 10/07/2023 208,49
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12076 10/07/2023 112,21
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNSELTTQ%)II(\)ANNAELES;‘:JEA 12077 10/07/2023 417,03
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale IN.P.D.A.P- IST. NAZIONALE PREVI 12078 10/07/2023 421,42

DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZZ glﬁ’ENSELTT?ﬂ?ANNAELESSSXEA 12079 10/07/2023 358,55
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’\IL:f/lII(\)ANNAEL ESS:C{ lC A 12080 10/07/2023 352,57
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12081 10/07/2023 125,92
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12082 10/07/2023 128,04
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12083 10/07/2023 150,52
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12084 10/07/2023 148,94
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12085 10/07/2023 659,48
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 12086 10/07/2023 2.211,40
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12087 10/07/2023 60,84
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 12088 10/07/2023 220,36
1.01.02.02.004 Oneri per il personale in quiescenza INPDAP ONERI PREVIDENZIALI 12089 10/07/2023 1.026,80
7.01.02.02.001 | /ersamentidi ”tegfggnpggxiier?:ézi:ea::‘:sgiztzf‘t"erSZ“i' Redditi da lavoro |\ ppaP ONERI PREVIDENZIALI 12090 10/07/2023 2.319,33
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12091 10/07/2023 1.020,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12092 10/07/2023 28,53
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12093 10/07/2023 212,50
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse MINISTERO ECONOMIA E FINANZE-
7.01.02.01.001 per conto terzi RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO 12094 10/07/2023 575,00
.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse REGIONE TOSCANA 12095 10/07/2023 35,50
per conto terzi
o o " . . MINISTERO DELL'INTERNO
7.01.02.01.001 | Versamentidi ritenute erariali :‘rucgﬁgdt'gr‘;? lavoro dipendente riscosse | A RTIMENTO PER GLI AFFARI 12096 10/07/2023 471,86
P INTERNI E TERRITORIALI
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse MINISTERO ECONOMIA E FINANZE-
7:01.02.01.001 per conto terzi RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO| 12097 10/07/2023 28.113,70
7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse REGIONE TOSCANA 12098 10/07/2023 1.567.58
per conto terzi
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse MINISTERO DELL'INTERNO
7.01.02.01.001 or conto terzi P DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI 12099 10/07/2023 13.098,23
P INTERNI E TERRITORIALI
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse MINISTERO ECONOMIA E FINANZE-
7:01.02.01.001 per conto terzi RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO 12100 10/07/2023 317.411,92
.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse REGIONE ABRUZZO 12101 10/07/2023 34.16
per conto terzi
7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse REGIONE AUTONOMA DELLA 12102 10/07/2023 33,63
per conto terzi SARDEGNA
.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse REGIONE BASILICATA 12103 10/07/2023 32,68
per conto terzi
7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse REGIONE CALABRIA 12104 10/07/2023 75,67

per conto terzi




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse REGIONE CAMPANIA 12105 10/07/2023 242,69
per conto terzi

~.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse REGIONE EMILIA ROMAGNA 12106 10/07/2023 29,02
per conto terzi

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse REGIONE LAZIO 12107 10/07/2023 101.37
per conto terzi

.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse REGIONE LIGURIA 12108 10/07/2023 44.15
per conto terzi

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse REGIONE MOLISE 12109 10/07/2023 53,05
per conto terzi

.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse REGIONE PIEMONTE 12110 10/07/2023 50,62
per conto terzi

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse REGIONE PUGLIA 12111 10/07/2023 85,77
per conto terzi

~.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse REGIONE TOSCANA 12112 10/07/2023 31.650,21
per conto terzi

7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse REGIONE UMBRIA 12113 10/07/2023 41,99
per conto terzi

Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto MINISTERO ECONOMIA E FINANZE-
7.01.03.01.001 terzi RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO 12114 10/07/2023 16.304,03
Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto MINISTERO ECONOMIA E FINANZE-
7.01.03.01.001 terzi RAGIO NERIA GENERALE DELLO STATO 12115 10/07/2023 13.307,66
7.01.03.02.001 | Versamentidiritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro |\erir ;10 NAZ LE PREVIDENZA SOCIALE| 12116 10/07/2023 65,57
autonomo per conto terzi
1.01.02.01.999 Altri contributi sociali effettivi n.a.c. ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 12117 10/07/2023 131,13




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12118 10/07/2023 2.009,68
7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (Split Payment) RA'\éII’\(g?\I-I—EERF:Z)CEgSIIE\IF(K)A'\TEA SEFI_III:Iél\g'iTO 12119 10/07/2023 759.558,71
7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (Split Payment) RAhéllh(g?\lTEERﬁgggﬁgg,Mé IEEFL”CI(';J\g'iTO 12120 10/07/2023 15.484,46
701.02.01.001 Versamenti di ritenute erariag:rucisg)dtigriia lavoro dipendente riscosse RA'\él|’\£?qTEERF:§GEgSS§;'\\Té SEF:EQI\griTo 12121 10/07/2023 591,78
7.01.02.02.001 | Versamentidi ritegf;gnpggxit‘;er’i‘;zi:ea;;‘:sgg:tzgat';f’Z‘: Redditi dalavoro | £\ h o PENSIONE PERSEO SIRIO 12122 10/07/2023 2.013,42
1.01.02.01.002 Contributi previdenza complementare FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 12123 10/07/2023 1.387,22
4.03.01.04.999 | HimborsoMutuie altri ﬁ”a”Zi?r:‘sr”;iS: medio lungo termine ad altre | <170 PER 1L CREDITO SPORTIVO 12124 10/07/2023 137.500,00
1.10.04.01.999 Altri premi di assicurazione contro i danni AON SPA 12125 10/07/2023 175.281,26
107.05.05.999 | 'Meressipassivisumutui eaglt;:t';iinsaongzéae’;ie”ﬁ amedio lungo termine | o710 PER IL CREDITO SPORTIVO 12126 10/07/2023 629,38
4.03.01.04.999 | HimborsoMutuie altri ﬂ”a”Zi?nTg:‘;;: medio lungo termine ad altre | | ori ;75 PER 1L CREDITO SPORTIVO 12127 10/07/2023 54.010,06
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi BARTALUCCI SAS DI BARTALUCCI E.M. 12128 10/07/2023 370,14
1.03.01.02.004 Vestiario FORINT SPA 12129 10/07/2023 1.766,32
1.03.01.02.004 Vestiario FLENGHI DIVISE SNC DI FLENGHI 12130 10/07/2023 88,50

GIANFRANCO & ¢




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.09.99.04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmlglle di somme non dovute o OMISSIS 12131 10/07/2023 85,30
incassate in eccesso

1.09.99 04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmlglle di somme non dovute o OMISSIS 12132 10/07/2023 9,60
incassate in eccesso

1.09.99.04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmlglle di somme non dovute o OMISSIS 12133 10/07/2023 44.40
incassate in eccesso

1.09.99 04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmlglle di somme non dovute o OMISSIS 12134 10/07/2023 44.40
incassate in eccesso

1.09.99.04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmlglle di somme non dovute o OMISSIS 12135 10/07/2023 81,90
incassate in eccesso

1.09.99 04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmlglle di somme non dovute o OMISSIS 12136 10/07/2023 129.90
incassate in eccesso

1.09.99.04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmlglle di somme non dovute o OMISSIS 12137 10/07/2023 57.00
incassate in eccesso

1.09.99 04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmlglle di somme non dovute o OMISSIS 12138 10/07/2023 57.00
incassate in eccesso

1.09.99.04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmlglle di somme non dovute o OMISSIS 12139 10/07/2023 12.60
incassate in eccesso

1.09.99 04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmlglle di somme non dovute o OMISSIS 12140 10/07/2023 98,00
incassate in eccesso

1.09.99.04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmlglle di somme non dovute o OMISSIS 12141 10/07/2023 25.40
incassate in eccesso

1.09.99 04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmlglle di somme non dovute o OMISSIS 12142 10/07/2023 51,90
incassate in eccesso

1.09.99.04.001 Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o OMISSIS 12143 10/07/2023 49,50

incassate in eccesso




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.09.99.04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmiglie di somme non dovute o OMISSIS 12144 10/07/2023 51,90
incassate in eccesso
1.09.99 04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmiglie di somme non dovute o OMISSIS 12145 10/07/2023 44.30
incassate in eccesso
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi MlNIS'\-;iEg :?\IEII_'l_LAIIE_\I(MggggEERE DEL 12146 10/07/2023 1.180,00
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. CUTTER VIAGGI SRL 12147 10/07/2023 302,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12148 10/07/2023 10,58
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12149 10/07/2023 104,43
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12150 10/07/2023 17,08
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12151 10/07/2023 75,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12152 10/07/2023 50,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12153 10/07/2023 90,00
7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi CENTROAE-IIE—Q'\SAEQDSQS EICEARZIAN' 12154 10/07/2023 600,00
1.03.02.11.001 Interpretariato e traduzioni CONSORZIO METROPOLI SOC.COOP. 12155 10/07/2023 2.677,02
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni SIAE SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI 12156 10/07/2023 163,46

ED EDITORI




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni SIAE SOCIETAEB—'EIE;G'\(I)ARPEGU AUTORI 12157 10/07/2023 292,87
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni PUBLIPRATO SRL 12158 10/07/2023 263,52

. . . . . . ASSOCIAZIONE CULTURALE
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni METROPOPOLARE 12159 10/07/2023 450,00
1.08.02.04.999 | Acauistodiserviziperalie spese performazione e addestramento DIRITTOITALIA S.R.L. 12160 10/07/2023 602,00

. . L . . . CUT CIRCUITO URBANO TEMPORANEO
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ASSOCIAZIONE CULTURALE 12161 10/07/2023 900,00
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ASSOCIAZIONE CULTURALE PIU PRATO 12162 10/07/2023 640,50
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni CIANI ROBERTO & C SNC 12163 10/07/2023 305,00
1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari CIANI ROBERTO & C SNC 12164 10/07/2023 183,00

Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile AUTOFFICINA MONTEGRAPPA S.N.C.
1.03.02.09.001 'aenp . . P ’ DEI F.LLI FRANCESCO E MATTEO 12165 10/07/2023 510,32
di sicurezza e ordine pubblico
BRESCIA
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile AUTOFFICINA MONTEGRAPPA S.N.C.
1.03.02.09.001 'aernp . . P ’ DEI F.LLI FRANCESCO E MATTEO 12166 10/07/2023 1.387,57
di sicurezza e ordine pubblico
BRESCIA

. . L . - . ASSOCIAZIONE CULTURALE

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni METROPOPOLARE 12167 10/07/2023 3.000,00
. - . C.A.P. COOP. AUTOTRASPORTI

1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico PRATESE A R.L-EXPRESS 12168 10/07/2023 2.464,00
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. BANDINI SANDRA - LIBRERIA 12169 10/07/2023 10.000,00

CARTOLERIA GORI




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
. . A BANDINI SANDRA - LIBRERIA

1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. CARTOLERIA GORI 12170 10/07/2023 74,00

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12171 10/07/2023 655,68
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12172 10/07/2023 262,28
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12173 10/07/2023 131,14
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12174 10/07/2023 262,28
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12175 10/07/2023 216,37
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12176 10/07/2023 131,14
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12177 10/07/2023 655,68
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12178 10/07/2023 1.180,24
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12179 10/07/2023 131,14
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12180 10/07/2023 1.180,24
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12181 10/07/2023 786,83
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12182 10/07/2023 262,28

ITALIA S.P.A.




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12183 10/07/2023 131,14
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12184 10/07/2023 393,41
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12185 10/07/2023 262,28
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12186 10/07/2023 131,14
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12187 10/07/2023 786,83
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12188 10/07/2023 393,41
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12189 10/07/2023 1.049,10
ITALIA S.P.A.

1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 12190 10/07/2023 131,14
ITALIA S.P.A.

2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo CONDOMINIO I LECCI 2 12191 10/07/2023 2.545,23

2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo CONDOMINIO PLURIMO "I LECCI" 12192 10/07/2023 134,45

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi GESTORE DEI SERVIZI ELETTRICI- GSE 12193 10/07/2023 915,19

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi GESTORE DEI SERVIZI ELETTRICI- GSE 12194 10/07/2023 201,31

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale IN.P.DAP.- IST. NAZIONALE PREVI 12195 10/07/2023 2.213,77

DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12196 10/07/2023 653,93
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII\TZF,; glﬁ’EPNDlzLT’}L:ﬂf\)ANNAELESg:xCA 12197 10/07/2023 394,46
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 12198 10/07/2023 22,24
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12199 10/07/2023 117,43
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEIIIJ\IZZ glﬁ’ENSELTT?ﬂ?ANNAELESSSXEA 12200 10/07/2023 569,78
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 12201 10/07/2023 32,12
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12202 10/07/2023 169,62
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12203 10/07/2023 3.235,61
1.03.02.05.007 Spese di condominio COMPLESSO EDILIZIO BAITOR 12204 10/07/2023 9.443,61
7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (Split Payment) RA'\éII’\(g?\ITEERF:Z)CEgSIIE\IF(K)A'\ALlEA SEFI_III:Iél\g'iTO 12205 10/07/2023 81.407,93
1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali RA'\(AEII’\(Q?\ITEERTS (Egl\(j)llz\g:/ll_lé IEEFL”CIé’\gI'iTO 12206 10/07/2023 242.431,17
2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo CONSIAG SERVIZI COMUNI SRL 12207 11/07/2023 2.185,01
2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo CONSIAG SERVIZI COMUNI SRL 12208 11/07/2023 39.602,79




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche CMA SRL 12209 11/07/2023 5.478,62
2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche CMA SRL 12210 11/07/2023 2.057,65
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni CIRCOLO RlCREAZ::\,/SO RENZO GRASSI 12211 11/07/2023 3.500,00
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni TERZO TEC'\CJT_(.?L'JA:ELOEUAZIONE 12212 11/07/2023 2.000,00
1.03.02.05.006 Gas AGSM ENERGIA SPA 12213 11/07/2023 273,27

1.03.02.05.006 Gas AGSM ENERGIA SPA 12214 11/07/2023 106,39

1.03.02.05.006 Gas AGSM ENERGIA SPA 12215 11/07/2023 11.790,93
1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico PUBLIACQUA SPA 12216 11/07/2023 16.470,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili SUD SERVICE SRL 12217 11/07/2023 25.524.27
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili SUD SERVICE SRL 12218 11/07/2023 1.529,09
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili SUD SERVICE SRL 12219 11/07/2023 3.000,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili SUD SERVICE SRL 12220 11/07/2023 3.000,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili SUD SERVICE SRL 12221 11/07/2023 4.000,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili SUD SERVICE SRL 12222 11/07/2023 4.000,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili SUD SERVICE SRL 12223 11/07/2023 3.500,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili SUD SERVICE SRL 12224 11/07/2023 3.500,00
1.03.02.11.002 Assistenza psicologica, sociale e religiosa CONS(I)_IZZSI(())EEiéé?SgEEEQZEIONE E 12225 11/07/2023 3.687,43
1.03.02.11.002 Assistenza psicologica, sociale e religiosa CONSOLiZSI%E’IEiéé%&)g;ﬁi@ZEIONE E 12226 11/07/2023 44.249,19
2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche FERRARA ROBERTO 12227 11/07/2023 3.688,38
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. FERRARA ROBERTO 12228 11/07/2023 2.295,86
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. FERRARA ROBERTO 12229 11/07/2023 10.891,70
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. LACANA' ORAZIO 12230 11/07/2023 13.780,42
1.07.05.04.003 Interessi passfii‘g;ggﬁ:n?‘;pﬁgig IF; r:’;"tiesrm s mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12231 11/07/2023 653,49

1.07.05.04.003 Interessi passfii‘ﬂ;ggf‘::nizp;igig IF; f;;"tiesrgﬁ :“ mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12232 11/07/2023 808,45

1.07.05.04.003 Interessi pass]cii\:jaiggi]s:nltii)ip;s:gig IF; r:’;"tiesrm o mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12233 11/07/2023 515,61

4.03.01.04.003 | HimborsoMutuie altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12234 11/07/2023 69.252,45

Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12235 11/07/2023 161,15
finanziamenti a medio lungo termine

4.03.01.04.003 | HimborsoMutuie altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12236 11/07/2023 1.263,33

Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi GESTORE DEI SERVIZI ELETTRICI- GSE 12237 11/07/2023 1.080,74

1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi GESTORE DEI SERVIZI ELETTRICI- GSE 12238 11/07/2023 237,76

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12239 11/07/2023 1.097,29
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12240 11/07/2023 30.305,29
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12241 11/07/2023 13.116,45
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12242 11/07/2023 147577
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12243 11/07/2023 4.639,51
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12244 11/07/2023 7.421,38
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12245 11/07/2023 9.117,93
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12246 11/07/2023 34.378,76
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12247 11/07/2023 3.577,46

finanziamenti a medio lungo termine




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12248 11/07/2023 49.552,89
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA sumutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12249 11/07/2023 32.493,41
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12250 11/07/2023 15.569,62
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA sumutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12251 11/07/2023 13.677,97
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12252 11/07/2023 1.125,49
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA sumutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12253 11/07/2023 63.547,52
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12254 11/07/2023 1.071,81
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA sumutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12255 11/07/2023 8.766,43
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12256 11/07/2023 5.969,54
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA sumutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12257 11/07/2023 1.372,04
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12258 11/07/2023 5.772,43
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA sumutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12259 11/07/2023 414,55
finanziamenti a medio lungo termine

1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12260 11/07/2023 3.295,72

finanziamenti a medio lungo termine




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12261 11/07/2023 16.205,96
finanziamenti a medio lungo termine
Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa
4.03.01.04.003 " m . CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12262 11/07/2023 198.960,96
Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12263 11/07/2023 738,81
finanziamenti a medio lungo termine
1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12264 11/07/2023 2.196,30
finanziamenti a medio lungo termine
1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12265 11/07/2023 402,99
finanziamenti a medio lungo termine
1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12266 11/07/2023 2.082,12
finanziamenti a medio lungo termine
Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa
4.03.01.04.003 9 m . CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12267 11/07/2023 182.382,00
Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12268 11/07/2023 6.815,77
finanziamenti a medio lungo termine
1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi & Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12269 11/07/2023 61.420,32
finanziamenti a medio lungo termine
1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12270 11/07/2023 84.880,96
finanziamenti a medio lungo termine
4.03.01.04.003 | HimborsoMutuie altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 12271 11/07/2023 212.717,97
Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria NEXI PAYMENTS SPA 12272 11/07/2023 18,04
1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria NEXI PAYMENTS SPA 12273 11/07/2023 81,96




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico CRESTINI COSTRUZIONI SRL 12274 11/07/2023 32.914,20
1.03.02.05.001 Telefonia fissa ESTRACOM SPA 12275 11/07/2023 4.000,00
1.03.02.05.001 Telefonia fissa ESTRACOM SPA 12276 11/07/2023 23.734,35
1.03.02.05.001 Telefonia fissa ESTRACOM SPA 12277 11/07/2023 3.000,00
1.03.02.05.001 Telefonia fissa ESTRACOM SPA 12278 11/07/2023 500,00
1.03.02.05.001 Telefonia fissa ESTRACOM SPA 12279 11/07/2023 500,00
1.03.02.05.001 Telefonia fissa ESTRACOM SPA 12280 11/07/2023 1.000,00
1.03.02.05.001 Telefonia fissa ESTRACOM SPA 12281 11/07/2023 500,00
1.03.02.05.001 Telefonia fissa ESTRACOM SPA 12282 11/07/2023 1.000,00
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. OPERA PRIMA SRL 12283 11/07/2023 61.000,00
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico OMISSIS 12284 12/07/2023 6.700,63
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico OMISSIS 12285 12/07/2023 900,88
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico OMISSIS 12286 12/07/2023 578,17




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico OMISSIS 12287 12/07/2023 3.147,80
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico OMISSIS 12288 12/07/2023 486,43
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12289 12/07/2023 569,22
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12290 12/07/2023 190,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12291 12/07/2023 310,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12292 12/07/2023 450,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12293 12/07/2023 1.464,82
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12294 12/07/2023 220,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12295 12/07/2023 130,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12296 12/07/2023 960,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12297 12/07/2023 290,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12298 12/07/2023 220,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12299 12/07/2023 70,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12300 12/07/2023 323,86
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12301 12/07/2023 40,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12302 12/07/2023 95,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12303 12/07/2023 25,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12304 12/07/2023 80,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12305 12/07/2023 150,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12306 12/07/2023 380,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12307 12/07/2023 50,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12308 12/07/2023 65,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12309 12/07/2023 135,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12310 12/07/2023 120,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12311 12/07/2023 85,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati LA PITAGORA DI MACRELLI GIANCARLO 12312 12/07/2023 51,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spe:zzfer formazione e addestramento PARODI PAOLO 12313 12/07/2023 3.900,00
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi PARODI PAOLO 12314 12/07/2023 4.948,32
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi PARODI PAOLO 12315 12/07/2023 2,00
2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche BALESTRI COSIMO 12316 12/07/2023 2.654,60
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. VACIRCA LORENZO 12317 12/07/2023 3.722,11
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. FERRARA ROBERTO 12318 12/07/2023 3.473,80
2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche POLIDORI MARCO 12319 12/07/2023 3.382,16
2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche POLIDORI MARCO 12320 12/07/2023 1.613,19
2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche POLIDORI MARCO 12321 12/07/2023 1.632,68
2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche POLIDORI MARCO 12322 12/07/2023 2.339,98
2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti CALIFANO ANDREA 12323 12/07/2023 3.814,50
2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c. GNODI SERVICE SRL 12324 12/07/2023 385,52
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico CECERE GIOVANNI 12325 12/07/2023 789,50




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali IOZZELLI LEONARDO 12326 12/07/2023 1.812,82
2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali IOZZELLI LEONARDO 12327 12/07/2023 5.112,97
1.09.99.04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmiglie di somme non dovute o OMISSIS 12328 13/07/2023 70,37
incassate in eccesso
1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni ARUBA PEC SPA 12329 13/07/2023 120,17
1.03.01.01.002 Pubblicazioni LIBRERIA SESTA'\Q—AESDI FABIANIS E C. 12330 13/07/2023 209,00
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. FORLANI ALESSANDRA 12331 13/07/2023 450,00
1.03.01.01.001 Giornali e riviste PELAGATTI FABRIZIO - EDIPIU 12332 13/07/2023 123,60
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni PALMIERI WALTER 12333 13/07/2023 568,00
1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L. 12334 13/07/2023 156,86
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi TELEPASS SPA 12335 13/07/2023 14,64
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 12336 13/07/2023 50,90
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. FARMACIE PRATESI PRATOFARMA SPA 12337 13/07/2023 129,59
1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L. 12338 13/07/2023 64,68




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L. 12339 13/07/2023 113,84
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. OBI ITALIA S.R.L. 12340 13/07/2023 64,35
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 12341 13/07/2023 1.350,00
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 12342 13/07/2023 1.350,00
ASSOCIATION OF CITIES AND REGIONS
1.03.02.99.003 Quote di associazioni FOR SUSTAINABLE RESORCE 12343 13/07/2023 2.070,00
MANAGEMENT
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOC.COOP. 12344 13/07/2023 3.174,85
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ESTUARIO ASSOCIAZIONE 12345 13/07/2023 450,00
1.03.02.05.001 Telefonia fissa FASTWEB S.P.A 12346 13/07/2023 114,69
1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni SPINDOX S.P.A. 12347 13/07/2023 97,60
1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni SPINDOX S.P.A. 12348 13/07/2023 195,20
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12349 13/07/2023 360,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12350 13/07/2023 652,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12351 13/07/2023 399,90




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12352 13/07/2023 315,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12353 13/07/2023 864,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12354 13/07/2023 230,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12355 13/07/2023 282,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12356 13/07/2023 800,00
1.00.99.05.001 | FmPors! diparte corrente a fmprese di somme non dovute o incassate TESORERIA COMUNALE 12357 13/07/2023 586,35
AUSER ASSOCIAZIONE VERDE
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali ARGENTO PER L'AUTOGESTIONE DEI 12358 13/07/2023 8.077,46
SERVIZI E LA
ANTEAS ASSOCIAZIONE NAZIONALE
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali TERZA ETA ATTIVA PER LA 12359 13/07/2023 3.039,20
SOLIDARIETA ONLUS
. . T . ADA ASSOCIAZIONI DIRITTI ANZIANI
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali PRATO ONLUS 12360 13/07/2023 2.206,80
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali ARCI RAGAZZI PRATO 12361 13/07/2023 3.386,15
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ERMINI MAILA -TEATRO LA BARACCA 12362 13/07/2023 1.100,00
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOC.COOP. 12363 13/07/2023 18.650,63
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOC.COOP. 12364 13/07/2023 571,11




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi CONSORZIO METROPOLI SOC.COOP. 12365 13/07/2023 1.932,07
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOC.COOP. 12366 13/07/2023 11.524,04
1.03.02.02.999 | Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c FONDAZIONE SSII\I'IL?JAéRlETA CARITAS 12367 13/07/2023 8.500,00
1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari OBI ITALIA S.R.L. 12368 13/07/2023 226,29
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. OBI ITALIA S.R.L. 12369 13/07/2023 129,50
2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c. ROYALTEI:AI;ES_?(? 8'?|CSCAL|SE 12370 14/07/2023 384,33
1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico CAP;AggggAAF?IO;??F?EngTI 12371 14/07/2023 1.386,00
1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L. 12372 14/07/2023 238,48
1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L. 12373 14/07/2023 46,48
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. LOGGIA CARLOS GUSTAVO 12374 14/07/2023 2.537,60
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. LOGGIA CARLOS GUSTAVO 12375 14/07/2023 1.488,41
2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale LOGGIA CARLOS GUSTAVO 12376 14/07/2023 1.176,07
2.02.02.01.999 Altri terreni n.a.c. ECOUNO SRL 12377 14/07/2023 4.268,44




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
2.02.02.01.999 Altri terreni n.a.c. ECOUNO SRL 12378 14/07/2023 39.511,56
2.02.01.09.017 Fabbricati destinati ad asili nido MALEVOLTI MATTEO 12379 14/07/2023 3.425,76
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico FERRARA MARCO 12380 14/07/2023 682,31

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico FERRARA MARCO 12381 14/07/2023 1.282,35
1.03.01.02.011 Generi alimentari MARZI SPA 12382 14/07/2023 3.572,79
1.03.01.02.011 Generi alimentari MARZI SPA 12383 14/07/2023 3.866,35
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi PARSEC-EQTLCSCDUELITI_LUER?ACIENZE E 12384 14/07/2023 5.500,00
1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni RPS SPA 12385 14/07/2023 4.099,20
1.03.02.99.013 Comunicazione WEB MACCELLI STEFANIA 12386 14/07/2023 4.350,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL 12387 14/07/2023 20.395,73
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL 12388 14/07/2023 4.497,43
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL 12389 14/07/2023 4.000,00
1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano SINERGIA PROGETTAZIONE E 12390 14/07/2023 9.642,88

CONSULENZA AMBIENTALE srls




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.04.999 | Acquisto diserviziper altre Spese per formazione e addestramento Finanza Locale Management S.R.L 12391 14/07/2023 7.650,00
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni FONDERIA CULTART COOP.SOC.ONLUS 12392 14/07/2023 27.362,16
1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico SEPDEI'IE'gF-{Ii(I?I(EE IEE -l[—)?GFI)'II:J ABL?ELlngf\ 12393 14/07/2023 439,20
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. SEPDEI'IE'gF-iIi(L)g IEE B?GT‘IEJ AEIB_EISEUSC;‘T'E 12394 14/07/2023 439,20
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. SOCIOLAB SCARL 12395 14/07/2023 13.306,00
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni CUTTER VIAGGI SRL 12396 14/07/2023 2.616,67
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. ILES S.R.L. 12397 14/07/2023 21.713,93
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. ILES S.R.L. 12398 14/07/2023 9.998,19
1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione UNIFY ITALY S.R.L. 12399 14/07/2023 14.366,72
1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico CAIRORCS MEDIA SPA 12400 14/07/2023 603,90
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. CAIRORCS MEDIA SPA 12401 14/07/2023 603,90
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni FACTORQ&?_?S&?EEUAZIONE 12402 14/07/2023 450,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati MAGGIOLI SPA 12403 14/07/2023 527,04




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.07.003 Noleggi di attrezzature scientifiche e sanitarie IL PANDA SRL 12404 14/07/2023 1.586,00
1.09.99 05.001 Rimborsi di parte corrente a In_1prese di somme non dovute o incassate OMISSIS 12405 14/07/2023 150,00
in eccesso
. - - BEAUTY PET S.A.S. DI DEL SERE
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi VALENTINA & C. 12406 14/07/2023 60,00
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi AUTODEMOLIZIONI LEPORATTI 12407 15/07/2023 122,00
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. COMOLI, FERRARIEC. - S.P.A 12408 15/07/2023 133,32
1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico PLURY CONSULTING S.R.L. 12409 15/07/2023 366,98
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. PLURY CONSULTING S.R.L. 12410 15/07/2023 550,46
1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano SICURITALIA IVRI SPA 12411 15/07/2023 732,00
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi GIOVANCHELLI GIACOMO 12412 15/07/2023 900,00
1.03.02.05.007 Spese di condominio CONDOMINIO "CENTRO P" 12413 15/07/2023 5.689,93
ASSOCIAZIONE VOLONTARIE
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali VINCENZIANE SANTA MARIA DELLA 12414 15/07/2023 3.500,00
PIETA'
1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano AMBIENTE SPURGO S.R.L. 12415 15/07/2023 199,34
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi C.M. INTERNATIONAL DI COPPOLA 12416 15/07/2023 1.494,50

ALESSANDRO & C. S.A.S.




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione EMM&MME INFORMATICA SRL 12417 15/07/2023 1.090,38
1.03.01.01.002 Pubblicazioni OPEN SOFTWARE MEDIA SRL 12418 15/07/2023 655,20
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari ISTAL NUOVA SRL 12419 15/07/2023 515,33
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile AUTOFFICINA MONTEGRAPPA S.N.C.
1.03.02.09.001 aenp .  rasp ’ DEI F.LLI FRANCESCO E MATTEO 12420 17/07/2023 137,81
di sicurezza e ordine pubblico
BRESCIA
1.03.01.01.002 Pubblicazioni TERMINAL DISTRIBUZIONE S.R.L. 12421 17/07/2023 391,11
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12422 17/07/2023 3.177,13
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12423 17/07/2023 847,52
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12424 17/07/2023 1.223,59
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12425 17/07/2023 2.631,04
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12426 17/07/2023 1.435,68
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12427 17/07/2023 5.241,97
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12428 17/07/2023 18.005,78
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12429 17/07/2023 23.479,59




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12430 17/07/2023 14.071,00
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12431 17/07/2023 1.575,31

1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12432 17/07/2023 1.443,37
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12433 17/07/2023 15.859,87
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12434 17/07/2023 1.328,89
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12435 17/07/2023 22.216,14
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12436 17/07/2023 5.384,28
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12437 17/07/2023 6.502,53
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12438 17/07/2023 1.343,36
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12439 17/07/2023 270,69

1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12440 17/07/2023 918,42

1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12441 17/07/2023 2.786,00
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12442 17/07/2023 1.387,44




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12443 17/07/2023 1.431,74
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12444 17/07/2023 2.283,43
1.03.02.05.004 Energia elettrica AGSM ENERGIA SPA 12445 17/07/2023 5.733,04
1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line MggﬁggifEDﬁgTrggslngngzEglz\}(”)_’\éE 12446 17/07/2023 21.286,19
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 12447 17/07/2023 16.797,34
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 12448 17/07/2023 2.532,09
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 12449 17/07/2023 6.512,36
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 12450 17/07/2023 16.797,34
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 12451 17/07/2023 2.532,09
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 12452 17/07/2023 1.350,89
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PANE & ROSE COOPERATIVA SOCIALE 12453 17/07/2023 5.161,47
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali FONDAZIONE Sgll\l‘ll_%AsRlETA CARITAS 12454 17/07/2023 13.000,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali FONDAZIONE SOLIDARIETA CARITAS 12455 17/07/2023 13.000,00

ONLUS




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private FONDAZIONE SSII\I'IL?JAéRlETA CARITAS 12456 17/07/2023 8.000,00
1.03.02.19.005 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione MUNICIPIA SPA 12457 17/07/2023 54.412,00
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII{J\IZF,;glﬁ’ENSELTTQﬂ?ANNAELESg:C{lCA 12458 17/07/2023 2.163,93
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12459 17/07/2023 630,18
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DEII{I\IZF,;E)Ié’gNELELT’\IIQf)IT\DANNAELESg:C{lCA 12460 17/07/2023 577,19
1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 12461 17/07/2023 32,56
1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 12462 17/07/2023 171,80
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private CONTRIBUTO EMERGENZA COVID-19 12463 17/07/2023 195,20
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private CONTRIBUTO EMERGENZA COVID-19 12464 17/07/2023 138,27
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private CONTRIBUTO EMERGENZA COVID-19 12465 17/07/2023 97,60
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private CONTRIBUTO EMERGENZA COVID-19 12466 17/07/2023 264,13
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private VIGILANZA ANSII\;\II_%ESNDl BOSCHIVI 12467 17/07/2023 15.000,00
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private ASS.VOLONTARI DEL CENTRO DI 12468 17/07/2023 15.000,00

SCIENZE NATURALI ONLUS




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 12469 17/07/2023 2.222.24
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. PALUAN PROFESSIONAL SRL 12470 17/07/2023 59,99
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. PALUAN PROFESSIONAL SRL 12471 17/07/2023 626,51
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. PALUAN PROFESSIONAL SRL 12472 17/07/2023 348,62
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ANDREUCCI GIANNI 12473 17/07/2023 660,00
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni GUAZZINI ANDREA 12474 17/07/2023 142,00
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni MOCELLIN LORENZO 12475 17/07/2023 1.320,00
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni OMISSIS 12476 17/07/2023 994,00
1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari CMW ENGINEERING SRL 12477 17/07/2023 1.891,00
1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari HORVATH ANIKO BOOKBANK 12478 17/07/2023 1.177,22
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi LEGAMBIENTE PRATO APS 12479 17/07/2023 1.500,00
1.03.02.15.010 Contratti di servizio di asilo nido PLURY CONSULTING S.R.L. 12480 17/07/2023 2.629,86
1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano PT MATIC SRL 12481 17/07/2023 5.880,40




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
2.02.01.09.016 Impianti sportivi ISTITUTO COLLAUDI E VERIFICHE S.P.A. 12482 17/07/2023 10.545,89
2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche SARTI FILIPPO 12483 17/07/2023 6.551,07
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12484 17/07/2023 13.938,81
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12485 17/07/2023 1.018,61
1.01.01.01.004 Indennita sgr:i‘gSoZ?I“;ngf;oiZﬁL”Z' tierrin”;)tgoifé:‘gmnp;gmiSSiO”e’ PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12486 17/07/2023 992,39
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12487 17/07/2023 37.944,52
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12488 17/07/2023 2.502,54
1.01.01.01.004 Indennita ffﬁ:&i?.ﬂ?ﬁlféoiﬁeui' :er;q";l;"if(;:fe‘?;ﬁnpaet;miSSiO”e’ PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12489 17/07/2023 3.447,48
1.01.01.01.004 Indennita sgr:i‘gSoZ?I“;ngf;oiZﬁL”Z' tierrin”;)tgoifé:‘gmnp;gmiSSiO”e’ PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12490 17/07/2023 455,00
1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 12491 17/07/2023 13.786,14
1.01.01.01.008 '”de””irf;;?oi'gj 53?.5535{. :f;giing’r;b:g r:ggs(‘;feor;“i:zgtaﬁ per PERSONALE A TERMINE 12492 17/07/2023 218,28
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12493 17/07/2023 377.740,20
1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 12494 17/07/2023 9.415,75




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12495 17/07/2023 24.927,34

1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 12496 17/07/2023 720,57

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12497 17/07/2023 1.188,75

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12498 17/07/2023 4.161,55
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12499 17/07/2023 88.002,17
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.008 | Indennita ed altri compensi, esclusi i fimborsi spesa documentati per PERSONALE A TERMINE 12500 17/07/2023 2.182,66

missione, corrisposti al personale a tempo determinato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12501 17/07/2023 20.670,45

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12502 17/07/2023 108,19

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12503 17/07/2023 2.764,95
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12504 17/07/2023 51.667,62

1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 12505 17/07/2023 9.976,44

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | - pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12506 17/07/2023 4.009,70
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.008 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per PERSONALE A TERMINE 12507 17/07/2023 381,09

missione, corrisposti al personale a tempo determinato




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12508 17/07/2023 23.054,05

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12509 17/07/2023 42,71

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12510 17/07/2023 157227
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12511 17/07/2023 20.918,98

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12512 17/07/2023 2.210,00
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12513 17/07/2023 28.065,50

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12514 17/07/2023 108,58

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | - pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12515 17/07/2023 642,31
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12516 17/07/2023 3.428,20
corrisposti al personale a tempo indeterminato

.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi dg lavoro dipendente riscosse PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 19517 17/07/2023 611,52

per conto terzi
7.01.02.01.001 | Versamenti di ritenute erariali su Readiti da lavoro dipendente riscosse | - pepon Al E DIPENDENTE DI RUOLO 12518 17/07/2023 411.871,46
per conto terzi
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12519 17/07/2023 15.576,66
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12520 17/07/2023 595,22




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12521 17/07/2023 676,92
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | - pepsANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12522 17/07/2023 1.272,04
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12523 17/07/2023 10.318,35

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12524 17/07/2023 287,47

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12525 17/07/2023 811,54
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12526 17/07/2023 1.282,92
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12527 17/07/2023 1.786,89

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12528 17/07/2023 907,44

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12529 17/07/2023 205,74
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12530 17/07/2023 15.980,58

1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12531 17/07/2023 9,55

1.01.01.01.008 | Mdennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per | - peps Al E DIPENDENTE DI RUOLO 12532 17/07/2023 303,18

missione, corrisposti al personale a tempo determinato
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12533 17/07/2023 12.577,12




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12534 17/07/2023 36,73

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | - pepsANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12535 17/07/2023 534,62
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12536 17/07/2023 1.818,82
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12537 17/07/2023 6.967,12
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12538 17/07/2023 1.925,84
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12539 17/07/2023 46.368,81

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12540 17/07/2023 965,38
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12541 17/07/2023 4.665,76
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12542 17/07/2023 41.708,02

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12543 17/07/2023 1.390,70

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12544 17/07/2023 1.238,46
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | - pepsANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12545 17/07/2023 4.179,02
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12546 17/07/2023 12.323,58




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12547 17/07/2023 695,13

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | - pepsANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12548 17/07/2023 1.485,36
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12549 17/07/2023 3.726,00

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12550 17/07/2023 0,28

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12551 17/07/2023 179,71
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12552 17/07/2023 5.440,74

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12553 17/07/2023 97,40

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepsaNAl E DIPENDENTE DI RUOLO 12554 17/07/2023 583,88
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12555 17/07/2023 26.144.,47

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12556 17/07/2023 13,25

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12557 17/07/2023 626,92
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12558 17/07/2023 3.211,93
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12559 17/07/2023 138,90




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12560 17/07/2023 259,25

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12561 17/07/2023 44.392,15
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12562 17/07/2023 1.650,12
1.01.01.01.004 Indennita ffﬁ:&i?.ﬂ?ﬁlféoiﬁeui' :er;q";;"if; :&i;ﬁnp;gmissmne’ PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12563 17/07/2023 1.565,39
1.01.01.01.004 Indennita sgr:i‘gSoZ?I“;ngf;oiZﬁL”Z' tierrin”:(’joifé Zﬁ;amp;gmissione, PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12564 17/07/2023 4.338,65
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12565 17/07/2023 67.758,49
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12566 17/07/2023 1.796,92
1.01.01.01.004 Indennita ffﬁ:&i?.ﬂ?ﬁlféoiﬁeui' :er;q";;"if; :&i;ﬁnp;gmissmne’ PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12567 17/07/2023 1.238,47
1.01.01.01.004 Indennita sgr:i‘gSoZ?I“;ngf;oiZﬁL”Z' tierrin”:(’joifé Zﬁ;amp;gmissione, PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12568 17/07/2023 5.168,03
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12569 17/07/2023 430,45

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12570 17/07/2023 39.721,43
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12571 17/07/2023 1.002,08
1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12572 17/07/2023 2.003,84

corrisposti al personale a tempo indeterminato




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12573 17/07/2023 4.444,15
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12574 17/07/2023 14.812,73

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12575 17/07/2023 55,21

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12576 17/07/2023 792,31
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12577 17/07/2023 1.478,62
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12578 17/07/2023 9.234,61

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12579 17/07/2023 1,08

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12580 17/07/2023 734,62
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12581 17/07/2023 1.349,20
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12582 17/07/2023 3.865,65

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12583 17/07/2023 626,92
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | - pepsANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12584 17/07/2023 555,06
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12585 17/07/2023 3.726,09




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.01.01.01.004 Indennita sgr:i‘gSoZ?I“;ngf;oiZﬁL”Z' tierrin”:(’joifé Zﬁ;amp;gmissione, PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12586 17/07/2023 1.146,31
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12587 17/07/2023 9.494,92
1.01.01.01.004 Indennita sgr:i‘gSoZ?I“;ngf;oiZﬁL”Z' tierrin”:(’joifé Zﬁ;amp;gmissione, PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12588 17/07/2023 1.372,24
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12589 17/07/2023 1.577,49
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12590 17/07/2023 5.702,77
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12591 17/07/2023 68,70
1.01.01.01.004 Indennita sgr:i‘gSoZ?I“;ngf;oiZﬁL”Z' tierrin”:(’joifé Zﬁ;amp;gmissione, PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12592 17/07/2023 443,08
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12593 17/07/2023 9.136,73
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12594 17/07/2023 72,22
1.01.01.01.004 Indennita ffﬁ:&i?.ﬂ?ﬁlféoiﬁeui' :er;q";;"if; :&i;ﬁnp;gmissmne’ PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12595 17/07/2023 574,03
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12596 17/07/2023 9.435,59
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12597 17/07/2023 471,50
1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12598 17/07/2023 734,62

corrisposti al personale a tempo indeterminato




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.01.01.01.004 Indennita sgr:i‘gSoZ?I“;ngf;oiZﬁL”Z' tierrin”;)tgoifé:‘gmnp;gmiSSiO”e’ PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12599 17/07/2023 633,10
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12600 17/07/2023 120.141,90
1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 12601 17/07/2023 1.986,10
1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 12602 17/07/2023 32.712,74
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12603 17/07/2023 51,96
1.01.01.01.007 Straordinario per il personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 12604 17/07/2023 239,19
1.01.01.01.004 Indennita sgr:i‘gSoZ?I“;ngf;oiZﬁL”Z' tierrin”;)tgoifé:‘gmnp;gmiSSiO”e’ PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12605 17/07/2023 9.905,49
1.01.01.01.008 '”de””:f}si?oi': 53:25533. ffpcfe‘ﬁioiniﬂbﬂii nfgg%i?;‘;:;";gta“ per PERSONALE A TERMINE 12606 17/07/2023 2.047,15
1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 12607 17/07/2023 9.166,48
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12608 17/07/2023 40.754,47
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12609 17/07/2023 201,18
1.01.01.01.004 Indennita fgrsggo‘;?lr';ﬁ’igféoisaﬁ!e”z' :er;q";%"if(;:f;;ﬁnpa‘i;miSSiO”e’ PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12610 17/07/2023 1.280,77
1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12611 17/07/2023 3.483,78

corrisposti al personale a tempo indeterminato




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12612 17/07/2023 96.058,70

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12613 17/07/2023 708,24

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12614 17/07/2023 469,23
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | - pepsANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12615 17/07/2023 10.691,43
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12616 17/07/2023 11.095,29

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12617 17/07/2023 19.853,22

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12618 17/07/2023 440,36

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12619 17/07/2023 626,92
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12620 17/07/2023 1.786,17
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12621 17/07/2023 10.909,03

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12622 17/07/2023 81,43

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | - pepsANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12623 17/07/2023 965,38
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12624 17/07/2023 696,75

corrisposti al personale a tempo indeterminato




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12625 17/07/2023 22.357,18
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12626 17/07/2023 360,09

1.01.01.01.004 Indennita sgr:i‘gSoZ?I“;ngf;oiZﬁL”Z' tierrin”:(’joifé Zﬁ;amp;gmissione, PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12627 17/07/2023 919,23

1.01.01.01.004 Indennita ffﬁ:&i?.ﬂ?ﬁlféoiﬁeui' :er;q";;"if; :&i;ﬁnp;gmissmne’ PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12628 17/07/2023 2.425,50
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12629 17/07/2023 21.793,28
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12630 17/07/2023 389,56

1.01.01.01.004 Indennita sgr:i‘gSoZ?I“;ngf;oiZﬁL”Z' tierrin”:(’joifé Zﬁ;amp;gmissione, PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12631 17/07/2023 2.469,47
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12632 17/07/2023 15.732,58
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12633 17/07/2023 508,00

1.01.01.01.004 Indennita ffﬁ:&i?.ﬂ?ﬁlféoiﬁeui' :er;q";;"if; :&i;ﬁnp;gmissmne’ PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12634 17/07/2023 2.311,15
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12635 17/07/2023 44.878,56
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12636 17/07/2023 1.556,83
1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12637 17/07/2023 1.453,85

corrisposti al personale a tempo indeterminato




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12638 17/07/2023 3.421,46
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12639 17/07/2023 10.994,50

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12640 17/07/2023 1.528,78

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12641 17/07/2023 520,24
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12642 17/07/2023 104.702,89

1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12643 17/07/2023 616,85

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| E DIPENDENTE DI RUOLO 12644 17/07/2023 1.880,78
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12645 17/07/2023 7.814,24
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12646 17/07/2023 10.773,18

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | - pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12647 17/07/2023 1.409,43
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12648 17/07/2023 29.621,18

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i imborsi spesa per missione, | pepsANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12649 17/07/2023 811,54
corrisposti al personale a tempo indeterminato

1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12650 17/07/2023 1.525,04

corrisposti al personale a tempo indeterminato




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12651 17/07/2023 69.301,78
1.01.01.01.003 Straordinario per il personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12652 17/07/2023 2.506,23
1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12653 17/07/2023 992,31
corrisposti al personale a tempo indeterminato
1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | - pepsANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12654 17/07/2023 7.693,38
corrisposti al personale a tempo indeterminato
1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12655 17/07/2023 36.329,29
corrisposti al personale a tempo indeterminato
1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato PERSONALE A TERMINE 12656 17/07/2023 8.079,38
1.01.01.01.008 | 'ndennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa documentati per PERSONALE A TERMINE 12657 17/07/2023 4.206,48
missione, corrisposti al personale a tempo determinato
1.01.02.02.004 Oneri per il personale in quiescenza PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12658 17/07/2023 6.404,04
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12659 17/07/2023 7.398,42
1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANALE DIPENDENTE DI RUOLO 12660 17/07/2023 9.277,86
corrisposti al personale a tempo indeterminato
1.01.01.01.004 Indennita ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, | pepgANA| £ DIPENDENTE DI RUOLO 12661 17/07/2023 218,50
corrisposti al personale a tempo indeterminato
12662 17/07/2023 0,00
1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato PERSONALE DIPENDENTE DI RUOLO 12663 17/07/2023 76,47




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.12.004 Tirocini formativi extracurriculari DIVERSI PER TIROCINIO 12664 17/07/2023 12.600,00
1.04.02.03.005 Tirocini formativi curriculari DIVERSI PER TIROCINIO 12665 17/07/2023 335,70
1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita PERSO’\E)AI\IF',E’\IASESII\MIILATO Al 12666 17/07/2023 69.395,02
1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita PERSO’\IIDAIFL,E,\?DSESII\:\#_IILATO Al 12667 17/07/2023 32.310,00
1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi PERSO’\E)AI‘IF',E,\IADSESII\MIILATO Al 12668 17/07/2023 994,21
01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariag:rucisg)dtigriia lavoro dipendente riscosse PERSO’\IIJ'TFL)E[\?SSI\M:LATO Al 12669 17/07/2023 3.538,99
1.03.02.16.002 Spese postali SILVIO CAL(ED)C(;'FI,ESEOSS CITY POST 12670 17/07/2023 8.521,09
1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni CESIP S.R.L. 12671 17/07/2023 475,80
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi ARCHIVI SPA 12672 17/07/2023 34,89
1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni GLOBAL PAYMENTS SPA 12673 17/07/2023 92,16
2.03.02.01.001 Contributi agli investimenti a Famiglie OMISSIS 12674 17/07/2023 3.589,99
2.03.02.01.001 Contributi agli investimenti a Famiglie OMISSIS 12675 17/07/2023 8.208,12
2.03.02.01.001 Contributi agli investimenti a Famiglie OMISSIS 12676 17/07/2023 17.500,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spe:zzfer formazione e addestramento FORMEL SRL 12677 17/07/2023 402,00

1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spe:.:y:fr formazione e addestramento OPERA SRL 12678 17/07/2023 292,00

1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia DUSSMANN SERVICE SRL 12679 18/07/2023 10.929,18
2.02.01.10.008 Musei, teatri e biblioteche di valore culturale, storico ed artistico GRAMIGNI IMPIANTI S.R.L. 12680 18/07/2023 19.323,14
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia DUSSMANN SERVICE SRL 12681 18/07/2023 25.075,62
2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti AVVENTURA URBANA S.R.L. 12682 18/07/2023 22.509,00
2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c. OPERA DELLA MARCA SRL 12683 18/07/2023 6.832,00
1.03.02.12.004 Tirocini formativi extracurriculari CONS?_?ZSI%EEiéé_I(_) A(\) '(:)IEIIEEE';ZEIONE E 12684 18/07/2023 6.312,20
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSOLiZSI%EEiéé?gg;ERNéZEIONE E 12685 18/07/2023 1.400,49
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONS(I)_iZSI%EEiéé?ggg@ﬁ;ﬁlo,ﬂE E 12686 18/07/2023 10.200,94
1.03.02.13.006 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali PALMA ECOTRASPORTI SRL 12687 18/07/2023 6.075,60
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili PALANDRI E BELLI SRL 12688 18/07/2023 5.672,05
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili PALANDRI E BELLI SRL 12689 18/07/2023 6.000,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili PALANDRI E BELLI SRL 12690 18/07/2023 10.000,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili PALANDRI E BELLI SRL 12691 18/07/2023 7.655,90
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili LATTANZI GROUP SRL 12692 18/07/2023 24.395,43
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili LATTANZI GROUP SRL 12693 18/07/2023 24.395,42
1.03.02.16.002 Spese postali POSTE ITALIANE SPA 12694 18/07/2023 869,53
1.03.02.16.002 Spese postali POSTE ITALIANE SPA 12695 18/07/2023 2.734,84
1.03.02.16.002 Spese postali POSTE ITALIANE SPA 12696 18/07/2023 1.810,47
1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti SIRTAM SPA 12697 18/07/2023 121,45
1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti SIRTAM SPA 12698 18/07/2023 154,79
1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti SIRTAM SPA 12699 18/07/2023 208,80
1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti SIRTAM SPA 12700 18/07/2023 75,16
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. TBR. AUT%?EI??ACZ,ISI\T(IJM BOGANI 12701 18/07/2023 491,24
1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile,| T.B.R. AUTORIPARAZIONI DI BOGANI 12702 18/07/2023 752,48

di sicurezza e ordine pubblico

RAUL & C. SNC




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi :ggg?;\lzzgiz,\;ggsa\ﬁﬁg 12703 18/07/2023 1.474,91
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. BERTI CARLOTTA 12704 18/07/2023 1.754,43
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. CERONE MARIA TERESA 12705 18/07/2023 1.730,05
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. CONTE MARCELLA 12706 18/07/2023 2.354,76
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. COPPINI NICOLO' 12707 18/07/2023 1.146,83
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. FERRARA SIMONA 12708 18/07/2023 893,99

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. FLORI FRANCESCA 12709 18/07/2023 1.524,71
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. FRIEDMANN AGNES 12710 18/07/2023 782,41

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. FOSSI LARA 12711 18/07/2023 1.000,66
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. FUSHA FLORIAN 12712 18/07/2023 1.025,00
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. GELLI MONICA 12713 18/07/2023 1.025,00
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. GENSALE MARGHERITA 12714 18/07/2023 350,38

1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. GIOLIVO GIULIA 12715 18/07/2023 863,63




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. LONDI FILIPPO 12716 18/07/2023 760,23
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. MACCARRONE NADIA 12717 18/07/2023 1.369,88
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. MARIANI VALENTINA 12718 18/07/2023 327,48
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. MARIANO LAURA 12719 18/07/2023 872,71
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. MORELLI PAOLO 12720 18/07/2023 1.860,66
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. PERRI GIANFRANCO 12721 18/07/2023 1.890,23
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. PIERONI VANESSA 12722 18/07/2023 1.548,30
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. POMERANI TOMMASO IVAN 12723 18/07/2023 1.521,84
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. PRIORE ANTONIO 12724 18/07/2023 2.794,27
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. SCALI GIULIA 12725 18/07/2023 806,00
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. SORICE MATILDE 12726 18/07/2023 634,10
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. TONELLA IRENE 12727 18/07/2023 1.531,76
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. TOSSANI JACOPO 12728 18/07/2023 1.398,84




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. SCOPELLITI EDOARDO 12729 18/07/2023 120,00
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. GIRONI TIZIANO 12730 18/07/2023 418,00
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. CAPUTO LUCIA 12731 18/07/2023 25,00
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. D'AURIA ORNELLA 12732 18/07/2023 995,01
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. RAINONE SABRINA 12733 18/07/2023 781,64
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. RAINONE SABRINA 12734 18/07/2023 453,19
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. TRIPODI CLAUDIA 12735 18/07/2023 3.333,33
1.03.02.99.013 Comunicazione WEB MEYER DANIEL CHRISTORPH 12736 18/07/2023 1.333,36
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni MEYER DANIEL CHRISTORPH 12737 18/07/2023 333,30
1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ASSOCIAZIONE THE BRADS COMPANY 12738 18/07/2023 2.500,00
1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L. 12739 18/07/2023 4.757,07
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi ASSOCIAZIONE CIELI APERTI APS 12740 18/07/2023 1.500,00
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia COOPSERVICE S.COOP. P.A 12741 18/07/2023 1.220,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi BATTISTA ENRICHETTA 12742 18/07/2023 1.500,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili VANNUCCHI LUCA MARIO 12743 18/07/2023 500,81
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile AUTOFFICINA MONTEGRAPPA S.N.C.
1.03.02.09.001 'aerp . . P ’ DEI F.LLI FRANCESCO E MATTEO 12744 18/07/2023 244,48
di sicurezza e ordine pubblico
BRESCIA
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12745 18/07/2023 40,60
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12746 18/07/2023 40,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12747 18/07/2023 30,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12748 18/07/2023 222,40
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12749 18/07/2023 50,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12750 18/07/2023 70,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12751 18/07/2023 25,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12752 18/07/2023 100,60
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12753 18/07/2023 30,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12754 18/07/2023 30,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12755 18/07/2023 50,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12756 18/07/2023 30,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12757 18/07/2023 30,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati BANFI DI BANFI ANGELO & MATTEO SNC 12758 18/07/2023 20,00
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. LENA GIUSEPPE 12759 19/07/2023 14.102,71
2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali SOCIETA l;’.?H'AABIEAgSLSTRUZIONl 12760 19/07/2023 59.593,26
2.02.02.01.999 Altri terreni n.a.c. FRANZA NICOLA 12761 19/07/2023 528,89
2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali LA PRATO SCAVIS.R.L. 12762 19/07/2023 25.766,06
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. TAILORSAN SPA 12763 19/07/2023 268,40
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. UISP COMITATO ngngORlALE PRATO 12764 19/07/2023 8.600,00
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. UISP COMITATO TEF?;'TORMLE PRATO 12765 19/07/2023 3.000,00
1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 12766 19/07/2023 200,09
1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 12767 19/07/2023 536,62




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 12768 19/07/2023 367,25
1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 12769 19/07/2023 6.095,54
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 12770 19/07/2023 16.138,63
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 12771 19/07/2023 5.267,15
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 12772 19/07/2023 989,82
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi CONS(I)_IZZSI(())EEiéé?SgEEEQZEIONE E 12773 19/07/2023 6.085,31
1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature MOTUS21 SRL 12774 19/07/2023 5.741,02
1.03.01.01.002 Pubblicazioni LEGGERE SRL 12775 19/07/2023 9.305,17
1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico CONSOLiZSI%E’IEiéé%&)g;ﬁi@ZEIONE E 12776 19/07/2023 10.474,03
1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico CONSORZIO METROPOLI SOC.COOP. 12777 19/07/2023 10.063,29
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOC.COOQP. 12778 19/07/2023 571,11
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi CONSORZIO METROPOLI SOC.COOP. 12779 19/07/2023 830,61
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSORZIO METROPOLI SOC.COOQP. 12780 19/07/2023 12.666,64




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controlio ed altri CIOCCOLANI LEONARDO 12781 19/07/2023 2.500,00
incarichi istituzionali dell'amministrazione

1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL 12782 19/07/2023 5.000,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL 12783 19/07/2023 776,23

1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL 12784 19/07/2023 4.000,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL 12785 19/07/2023 2.000,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL 12786 19/07/2023 2.000,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL 12787 19/07/2023 3.500,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL 12788 19/07/2023 3.500,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL 12789 19/07/2023 3.000,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL 12790 19/07/2023 3.000,00
1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili RODONTINI MARCO COSTRUZIONI SRL 12791 19/07/2023 1.160,70
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ASSOCIAZIONE QUA LA ZAMPA 12792 19/07/2023 26.633,20
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ASSOCIAZIONE QUA LA ZAMPA 12793 19/07/2023 2.400,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
103.02.04.999 | Acquistodiserviziperaltre Spe:i zer formazione e addestramento VENANZI E ASSOCIATI S.R.L 12794 19/07/2023 400,00
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI 12795 19/07/2023 26,54
PISTOIA - PRATO

2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche ERBAGGIO LUCA 12796 20/07/2023 1.563,63
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. ERBAGGIO LUCA 12797 20/07/2023 2.641,47
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. ERBAGGIO LUCA 12798 20/07/2023 2.982,92
2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche ERBAGGIO LUCA 12799 20/07/2023 1.820,81
2.02.01.09.018 Musei, teatri e biblioteche ERBAGGIO LUCA 12800 20/07/2023 2.284,30
2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali CIPRIANI GIACOMO 12801 20/07/2023 1.050,00
2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c. SUD ARREDI SRL 12802 20/07/2023 4.759,71
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ATLETICA PRATO A.S.D. 12803 20/07/2023 6.636,29
1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. ESTRACOM SPA 12804 20/07/2023 16.574,91
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi SOCIETA COOPERATIVA CULTURE 12805 20/07/2023 106.922,41
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi SOCIETA COOPERATIVA CULTURE 12806 20/07/2023 1.358,64




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.02.999 | Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c CENTRO STUDI TURISTICI 12807 20/07/2023 5.848,68
1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature SISMIC SISTEMI S.R.L. 12808 20/07/2023 6.710,00
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi SOCIETA COOPERATIVA CULTURE 12809 20/07/2023 24.497,32
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi SOCIETA COOPERATIVA CULTURE 12810 20/07/2023 3.001,36
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi SOCIETA COOPERATIVA CULTURE 12811 20/07/2023 17.620,32
DECATHLON ITALIA SRL
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. UNIPERSONALE POLO TECNOLOGICO 12812 20/07/2023 44,69
DELLA BRIANZA

1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni ASSOCIAZIONE OBLO! 12813 20/07/2023 6.000,00
1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni PR.A.INF. SRLS 12814 20/07/2023 6.649,00
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. BOCCALINI STEFANO 12815 20/07/2023 1.900,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali PRATOVIVA ONLUS ASSOCIAZIONE 12816 20/07/2023 7.000,00
2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c. ERBAGGIO LUCA 12817 20/07/2023 7.483,72
2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali CAFISSI ALVARO SRL UNIPERSONALE 12818 20/07/2023 24.176,18
2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti POLITECNICA INGEGNERIA ED 12819 20/07/2023 600,37

ARCHITETTURA SOC. COOP.




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico P,Sll{_clle-lflgr:g'll'(':rﬁll{'\,lAGsEgg %le)gED 12820 20/07/2023 8.898,56
2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico P;)ég:ﬁg.ﬁﬁg\lfggg %FggED 12821 20/07/2023 19.400,00
2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti prl{é;chT:ng?ﬁg\i\GgggE%gED 12822 20/07/2023 10.505,66
2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo VIVAI MGF TRADE SRL 12823 20/07/2023 917,23
2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo VIVAI MGF TRADE SRL 12824 20/07/2023 3.670,31
2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo VIVAI MGF TRADE SRL 12825 20/07/2023 47.442,46
2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti MURACA GIACOMO 12826 20/07/2023 15.320,76
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. TOSCANA BUS SRL 12827 20/07/2023 1.500,00
7.02.04.01.001 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali presso terzi TELEPASS SPA 12828 20/07/2023 150,00
1.03.02.05.007 Spese di condominio CONDOMINIO STABILE 12829 20/07/2023 232,82
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONSOLiZSI%EEiéfé?gg;ﬁF@?ONE E 12830 20/07/2023 27.941,40
1.08.02.04.999 | Acquistodiserviziperalire spese performazione e addestramento CALDARINI & ASSOCIATI SRL 12831 20/07/2023 182,00
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi REGIONE TOSCANA 12832 20/07/2023 175,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. REGIONE TOSCANA 12833 20/07/2023 237,87

7.02.04.01.001 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali presso terzi REGIONE TOSCANA 12834 20/07/2023 474,88

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12835 21/07/2023 2.419,18
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 12836 21/07/2023 2.418,31
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12837 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12838 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12839 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12840 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12841 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12842 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12843 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12844 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12845 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12846 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12847 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12848 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12849 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12850 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12851 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12852 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12853 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12854 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12855 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12856 21/07/2023 2.318,38
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12857 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12858 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12859 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12860 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12861 21/07/2023 1.411,19
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12862 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12863 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12864 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12865 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12866 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12867 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12868 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12869 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12870 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12871 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12872 21/07/2023 1.209,59
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12873 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12874 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12875 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12876 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12877 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12878 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12879 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12880 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12881 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12882 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12883 21/07/2023 2.015,99
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12884 21/07/2023 2.217,59




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12885 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12886 21/07/2023 2.015,99
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12887 21/07/2023 2.015,99
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12888 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12889 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12890 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12891 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12892 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12893 21/07/2023 1.869,00
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 12894 21/07/2023 2.419,18
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 12895 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12896 21/07/2023 2.015,99
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12897 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12898 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12899 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12900 21/07/2023 2.217,59
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12901 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12902 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12903 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12904 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12905 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12906 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12907 21/07/2023 2.419,18
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 12908 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12909 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12910 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 12911 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12912 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12913 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12914 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12915 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12916 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12917 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12918 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12919 21/07/2023 1.798,61
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12920 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12921 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12922 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12923 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12924 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12925 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12926 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12927 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12928 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12929 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12930 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12931 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12932 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12933 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12934 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12935 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12936 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12937 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12938 21/07/2023 1.209,59
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12939 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12940 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12941 21/07/2023 1.007,99
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12942 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12943 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12944 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12945 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12946 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12947 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12948 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12949 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12950 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12951 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12952 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12953 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12954 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12955 21/07/2023 2.217,59
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12956 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12957 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12958 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12959 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12960 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12961 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12962 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12963 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12964 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12965 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12966 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12967 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12968 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12969 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12970 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12971 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12972 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12973 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12974 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12975 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12976 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12977 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12978 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12979 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12980 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12981 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12982 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12983 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12984 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12985 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12986 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12987 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12988 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12989 21/07/2023 1.411,19
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12990 21/07/2023 2.015,99
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12991 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12992 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12993 21/07/2023 2.378,17
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12994 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12995 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12996 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12997 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12998 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 12999 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13000 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13001 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13002 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13003 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13004 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13005 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13006 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13007 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13008 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13009 21/07/2023 2.015,99
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13010 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13011 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13012 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13013 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13014 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13015 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13016 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13017 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13018 21/07/2023 2.261,58
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13019 21/07/2023 1.814,39
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13020 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13021 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13022 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13023 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13024 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13025 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13026 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13027 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13028 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13029 21/07/2023 2.217,59
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13030 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13031 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13032 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13033 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13034 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13035 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13036 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13037 21/07/2023 2.217,59
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13038 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13039 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13040 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13041 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13042 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13043 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13044 21/07/2023 1.209,59
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13045 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13046 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13047 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13048 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13049 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13050 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13051 21/07/2023 1.859,82
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13052 21/07/2023 2.132,54
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13053 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13054 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13055 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13056 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13057 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13058 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13059 21/07/2023 1.650,12
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13060 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13061 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13062 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13063 21/07/2023 1.877,84
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13064 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13065 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13066 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13067 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13068 21/07/2023 1.209,59
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13069 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13070 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13071 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13072 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13073 21/07/2023 2.015,99
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13074 21/07/2023 1.612,79
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13075 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13076 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13077 21/07/2023 604,80

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13078 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13079 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13080 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13081 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13082 21/07/2023 1.508,87
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13083 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13084 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13085 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13086 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13087 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13088 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13089 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13090 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13091 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13092 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13093 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13094 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13095 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13096 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13097 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13098 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13099 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13100 21/07/2023 2.043,94
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13101 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13102 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13103 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13104 21/07/2023 2.419,18
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 13105 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13106 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13107 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13108 21/07/2023 1.588,26
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13109 21/07/2023 830,92

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13110 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13111 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13112 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13113 21/07/2023 1.612,79
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13114 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13115 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13116 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13117 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13118 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13119 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13120 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13121 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13122 21/07/2023 2.217,59
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13123 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13124 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13125 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13126 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13127 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13128 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13129 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13130 21/07/2023 1.814,39
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13131 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13132 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13133 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13134 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13135 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13136 21/07/2023 2.397,54
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13137 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13138 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13139 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13140 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13141 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13142 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13143 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13144 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13145 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13146 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13147 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13148 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13149 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13150 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13151 21/07/2023 1.209,59
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13152 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13153 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13154 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13155 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13156 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13157 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13158 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13159 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13160 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13161 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13162 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13163 21/07/2023 417,51

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13164 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13165 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13166 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13167 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13168 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13169 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13170 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13171 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13172 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13173 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13174 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13175 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13176 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13177 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13178 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13179 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13180 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13181 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13182 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13183 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13184 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13185 21/07/2023 2.120,75
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13186 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13187 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13188 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13189 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13190 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13191 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13192 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13193 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13194 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13195 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13196 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13197 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13198 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13199 21/07/2023 2.410,87
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13200 21/07/2023 8,31

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13201 21/07/2023 1.612,79
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13202 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13203 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13204 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13205 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13206 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13207 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13208 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13209 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13210 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13211 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13212 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13213 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13214 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13215 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13216 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13217 21/07/2023 1.612,79
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13218 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13219 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13220 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13221 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13222 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13223 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13224 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13225 21/07/2023 1.814,39
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13226 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13227 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13228 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13229 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13230 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13231 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13232 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13233 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13234 21/07/2023 2.419,18
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 13235 21/07/2023 1.612,79




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13236 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13237 21/07/2023 907,68

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13238 21/07/2023 2.419,18
1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private OMISSIS 13239 21/07/2023 1.511,50
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13240 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13241 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13242 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13243 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13244 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13245 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13246 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13247 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13248 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13249 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13250 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13251 21/07/2023 2.217,59
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13252 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13253 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13254 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13255 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13256 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13257 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13258 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13259 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13260 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13261 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13262 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13263 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13264 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13265 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13266 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13267 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13268 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13269 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13270 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13271 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13272 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13273 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13274 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13275 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13276 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13277 21/07/2023 1.814,39
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13278 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13279 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13280 21/07/2023 1.814,39
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13281 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13282 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13283 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13284 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13285 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13286 21/07/2023 1.007,99
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13287 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13288 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13289 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13290 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13291 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13292 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13293 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13294 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13295 21/07/2023 1.209,59
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13296 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13297 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13298 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13299 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13300 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13301 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13302 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13303 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13304 21/07/2023 1.814,39
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13305 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13306 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13307 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13308 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13309 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13310 21/07/2023 1.308,26
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13311 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13312 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13313 21/07/2023 2.419,18




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13314 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13315 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13316 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13317 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13318 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13319 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13320 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13321 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13322 21/07/2023 1.814,39
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13323 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13324 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13325 21/07/2023 2.419,18
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13326 21/07/2023 495,68




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13327 21/07/2023 1.576,54
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13328 21/07/2023 340,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13329 21/07/2023 630,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13330 21/07/2023 260,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13331 21/07/2023 285,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13332 21/07/2023 750,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13333 21/07/2023 440,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13334 21/07/2023 680,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13335 21/07/2023 160,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13336 21/07/2023 300,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13337 21/07/2023 725,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13338 21/07/2023 680,00
7.01.99.99.999 Altre uscite per partite di giro n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE-UFFICIO DI 13339 21/07/2023 245,00

PRATO 1




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
7.01.99.99.999 Altre uscite per partite di giro n.a.c. AGENZIA DELLER?\.II%R?TE'UFHCIO DI 13340 21/07/2023 245,00
7.01.99.99.999 Altre uscite per partite di giro n.a.c. AGENZIA DELLEREA'\.II_ER;ATE_UFHCIO DI 13341 21/07/2023 245,00
7.01.99.99.999 Altre uscite per partite di giro n.a.c. AGENZIA DELLER?\.II%R?TE'UFHCIO DI 13342 21/07/2023 245,00
7.01.99.99.999 Altre uscite per partite di giro n.a.c. AGENZIA DELLEREA'\.II_ER;ATE_UFHCIO DI 13343 21/07/2023 245,00
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. FORTE PIETRO MAURO 13344 21/07/2023 4.962,96
1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi ASTREA COOgEPS;’IVA SOCIALE 13345 21/07/2023 991,80
1.03.02.11.002 Assistenza psicologica, sociale e religiosa FONDAZIONE Sgll\l'lL?féRlETA CARITAS 13346 21/07/2023 4.829,94
1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi TERMOSERVICE SRL 13347 21/07/2023 204,00
1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi TERMOSERVICE SRL 13348 21/07/2023 40,00
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi TERMOSERVICE SRL 13349 21/07/2023 651,19
1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi TERMOSERVICE SRL 13350 21/07/2023 783,68
1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi TERMOSERVICE SRL 13351 21/07/2023 581,80
1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi TERMOSERVICE SRL 13352 21/07/2023 57,12




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.01.02.011 Generi alimentari GIOTTO FANTI FRESH SRL 13353 21/07/2023 3.611,37
1.03.01.02.011 Generi alimentari GIOTTO FANTI FRESH SRL 13354 21/07/2023 5.915,09
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13355 21/07/2023 180,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13356 21/07/2023 20,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13357 21/07/2023 70,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13358 21/07/2023 220,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13359 21/07/2023 493,69
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13360 21/07/2023 90,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13361 21/07/2023 50,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13362 21/07/2023 140,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13363 21/07/2023 50,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13364 21/07/2023 130,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13365 21/07/2023 40,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13366 21/07/2023 110,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13367 21/07/2023 20,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13368 21/07/2023 35,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13369 21/07/2023 20,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13370 21/07/2023 15,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13371 21/07/2023 50,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13372 21/07/2023 140,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13373 21/07/2023 34,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13374 21/07/2023 10,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13375 21/07/2023 36,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13376 21/07/2023 40,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13377 21/07/2023 10,00
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13378 21/07/2023 20,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati DIDATTICA TOSCANA SRL 13379 21/07/2023 20,00
1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano SPURIO ROBERTO 13380 21/07/2023 3.728,60
1.03.01.02.004 Vestiario FORINT SPA 13381 21/07/2023 1.081,41
1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco GUARNIERI PAOLO 13382 21/07/2023 263,15
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. GUARNIERI PAOLO 13383 21/07/2023 361,49
1.03.02.02.001 Rimborso per viaggio e trasloco GUARNIERI PAOCLO 13384 21/07/2023 433,16
1.03.02.02.999 | Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c GUARNIERI PAOLO 13385 21/07/2023 351,84
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ASSOCIAZIONE QUA LA ZAMPA 13386 21/07/2023 16.666,64
1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e FABRICA CONSORZIO COOP. SOCIALI 13387 21/07/2023 12.801,98
semiresidenziale

1.03.02.15.008 Contratti di servizios(ﬁnilﬁzi;';e:;;:lgciale residenziale e CONSOLF/iZé,%EEip&é?ﬁﬁiﬁéﬁlwE E 13388 21/07/2023 10.428.78
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi CONSORZIO METROPOLI SOC.COOP. 13389 21/07/2023 5.262,88
1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 13390 21/07/2023 7.212,64
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 13391 21/07/2023 6.750,26




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. TIM SPA 13392 21/07/2023 14.495,27
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi FONDAZIONE MUSEO DEL TESSUTO 13393 21/07/2023 1.625,00
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi Coﬁggﬁgz?gﬁgggé:gmf DI 13394 21/07/2023 850,50
1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano SICURITALIA IVRI SPA 13395 21/07/2023 732,00
2.02.01.03.001 Mobili e arredi per ufficio OMISSIS 13396 21/07/2023 393,64
1.09.99 04.001 Rimborsi di parte corrente a Fgmiglie di somme non dovute o OMISSIS 13397 21/07/2023 60,32
incassate in eccesso

2.02.01.03.001 Mobili e arredi per ufficio OMISSIS 13398 21/07/2023 100,98
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. OBI ITALIA S.R.L. 13399 21/07/2023 81,39
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. OBI ITALIA S.R.L. 13400 21/07/2023 265,87
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. SIGNORI VASCO %|'5.|8N0R| PAOLA & C. 13401 21/07/2023 75,32
1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. SIGNORI VASCO %I.S.ISNORI PAOLA & C. 13402 21/07/2023 2,44
1.03.01.02.009 Beni per attivita di rappresentanza ATIPICO SNC 13403 21/07/2023 35,80
1.03.01.02.009 Beni per attivita di rappresentanza ATIPICO SNC 13404 21/07/2023 89,60




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.01.02.004 Vestiario GIM SNC DI BETTAZZI, RICCI & C. 13405 24/07/2023 368,54
. . . AUTOLAVAGGIO NIAGARA SNC DI

1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. FIASCHI A CARDINI L. & C. 13406 24/07/2023 44,00
- . . . I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DENZA DIPENDENT! AMM.NE PUBBLICA 13407 24/07/2023 34,04

COORDINAMENTO TOSCANO PER LA
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. PROMOZIONE DEI VALORI 13408 24/07/2023 600,00
RISORGIMENTALI

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13409 24/07/2023 1,92

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13410 24/07/2023 10,10
- . . . I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DENZA DIPENDENTI AMM.NE PUBBLICA 13411 24/07/2023 576,82

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13412 24/07/2023 32,60

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13413 24/07/2023 172,14

1.03.02.02.999 | Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c| PIN SOCIETA CONSORTILE S.C.A.R.L 13414 24/07/2023 5.185,00
- . . . I.N.P.D.A.P.- IST. NAZIONALE PREVI

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale DENZA DIPENDENT! AMM.NE PUBBLICA 13415 24/07/2023 1.064,88

1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale ISTITUTO NAZ.LE PREVIDENZA SOCIALE 13416 24/07/2023 60,18

1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) REGIONE TOSCANA 13417 24/07/2023 317,76




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.02.999 | Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c CUTTER VIAGGI SRL 13418 24/07/2023 751,64

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali ASSOC?NZIE(I)_II\_IE\ICB:EFL%-IC—:‘.UIEITI\I;IE JOHN 13419 24/07/2023 10.500,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali cut agggggz?gﬁé’\é%;?y:ﬁiANEo 13420 24/07/2023 4.800,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali cuT agggggzggﬁéﬁ%zgy:ﬁiANEo 13421 24/07/2023 2.350,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali cut agggggzggﬁé’\é%zﬁjﬂ:ﬁiANEo 13422 24/07/2023 1.250,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali PIN SOCIETA CONSORTILE S.C.A.R.L 13423 24/07/2023 46.165,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali CAMERATA STEEXESTALE CITTA DI 13424 24/07/2023 7.000,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali CAMERATA STEgXEgTALE CITTADI 13425 24/07/2023 3.000,00
1.03.02.99.009 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano SALV:EAEBSIEQL%ggivgl_%igRANA 13426 24/07/2023 2.315,80
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi OMISSIS 13427 24/07/2023 8.544,37
7.01.02.99.999 Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi OMISSIS 13428 24/07/2023 250,00

1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13429 24/07/2023 1.400,92
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13430 24/07/2023 1.985,00




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13431 24/07/2023 91,08
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13432 24/07/2023 827,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13433 24/07/2023 2.976,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13434 24/07/2023 535,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13435 24/07/2023 2.988,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13436 24/07/2023 962,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13437 24/07/2023 744,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali OMISSIS 13438 24/07/2023 1.214,00
1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza TRENTINI ELVIRASILAERESA DI PULIZIA 13439 24/07/2023 862,71
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali BINARIO DI Sé):ﬂ\_/lrilgAﬁSESOCIAZIONE 13440 24/07/2023 1.500,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali BINARIO DI SgSE\_/IrIZIF?AALSESOCIAZIONE 13441 24/07/2023 5.850,00
1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali BINARIO DI Sé):ﬂ\_/lrilgAﬁSESOCIAZIONE 13442 24/07/2023 3.150,00
1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi ROYALTENDE SAS DI SCALISE 13443 24/07/2023 132,70

UMBERTO & C




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi ROYALTLEJRIAEEF?ﬁg EICSCALISE 13444 24/07/2023 144,84

1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi ROYALTE’:AEES.?‘S 8'?|CSCAL|SE 13445 24/07/2023 1.018,07
1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi ALICE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 13446 24/07/2023 3.000,00
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. KEPOS COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 13447 24/07/2023 2.898,03
1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese F(IDZII\INI?AAI\lzzlgl\IIEELlEE}IE):\?;:\-JI—::JATSOF()JEAFL‘I; A 13448 24/07/2023 10,35

2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c. ROYALTEI:AI;EF?_?S 8'?|CSCAL|SE 13449 24/07/2023 1.859,69
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. POLAB SRL 13450 24/07/2023 3.660,00
1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. POLAB SRL 13451 24/07/2023 9.516,00
1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari SIDEA ITALIA SRL 13452 24/07/2023 6.476,09
1.03.02.02.999 | Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c FRANKENSTEIN S.R.L. 13453 24/07/2023 6.222,00
1.03.02.02.999 | Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c TREFOLOI\EI)I:NS_I_SEO;)IéTSIIDAl.;'.REFOLONI 13454 24/07/2023 8.000,00
1.03.02.02.999 | Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c FLOD SRL 13455 24/07/2023 8.893,80
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia SIRAM S.P.A. 13456 24/07/2023 977,48




Piano Finanz. Piano Finanz. Descr. Beneficiario Num.Man. Data Mand. Importo
1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia SIRAM S.P.A. 13457 24/07/2023 420,73
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. lTlNESFéAC'lE)PAQSSB-I;&ERF;?SECHE 13458 24/07/2023 2.203,10
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. TRENTINI ELVIRASILAERESA DI PULIZIA 13459 24/07/2023 2.565,07
1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese F?ZII\INDAAI\IZZKA)I\IIEELlE(EDI(_)ll\?(-)r:\-/lrlliTl?OFC))iEé A 13460 24/07/2023 43,26
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. CONTRIBUTO EMERGENZA COVID-19 13461 24/07/2023 3.050,00
1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. AMATORI RUGBY JUNIOR PRATO ASD 13462 24/07/2023 12.200,00
1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c. ISTITUTO SUO?EF?IEA§AMEL|TANE DI'S. 13463 24/07/2023 6.105,97